Rundballenpresse
KR 8-16

(ab Masch -Nr. 323 600) ~ FEFE=F JY¢C 5G9

o0r ™ VLops 17 g3y —




INHALTSVERZEICHNTIS

Tafel
GERAUSE, VOIME .. ...ttt it e 1
Geh@use hinten ..... .. ... ... 2
Deichsel und SChUtzZe VOINE .. .....'i'''enee e e 3
Achsstummel und BeXeifUung ............cuuuuiieeinnrinane i, 4
Querverbindung mit BalleRausSwerfer ...............eounoommmmon. 5
Bz . L. 6
Kegelradgetriebe ........ ... .. ..ttt 7
Rollbodenantrieb, AbSChalbumg .. ...uvt ittt et et e e e 8
Rollbodenantrieb, vorne ..............ouinin e 9
Rollbodenantrieb, hinten ............. . uuuunrun e 10
SpPannvorriChtung, YOIDe ... u. .ttt ettt et et e e e 11
Spannvorzichtung, hinten . ........uiiuiiit it 12
Walzenantrdeb . ... ... .. i 13
Ha Lz L 14
Gehiuseverriegelung und BallengrdBenanzelger ..........ccevneinnnnnennn 15
e L T 16
Pick-up-Prallblech und Tastrider .............eeunemnnmemnnnnnn. 17
PACk=UP TEOMMEL ... .. .ititetrenin st ee e et ee s e e 18
Stutzrad seitlich (Luftbereifung) .............oeeurrunnnemannnnnnn. 19
Doppelbindevorrichtung ....... ...ttt 20
Doppelbindfadenfithrung und Schneidvorrichtung .. ... .vvveenrinneernnns 21
Starter fir DoppelbindevorriChtung .. ... .....'vu e 22
Folien-Netzwickelvorzichtung ... ..... ...’ eunneen e, 23
Netzlangenregler . e 24
Rollenhalter UnG BreMSE@ . .............ue'uenneenn e, 25
Breithalter ... .. 26
Hydraulikanschlisse .. ...ttt e e e e e e 27
Hydraulik PACk-UP ...ttt ittt e e e 28
SpedcheranschluBblock . ...t 29
Hydraulik Spannvorrichtung . ............. ...t 30
Hydraulische Startvorrichtung .............. ... 0uiirinneinnnnnnnnnn. 31
Hydraulische HeCkKlappe .. ......'\...ieeeiinieon et e 32
Schutze mit Beleuchtungshalter ...............'viunirunmnnernennannnn. 33
BeleuChtUng ... 34
Komfort-B ekt ro .. 35
Hydraulik fir Komfortelekbronik ..............cueumeiueorineennnnnns 36
Zentrale Rettenschmierung ........... ... ...ttt 37
BYPY-Gelenkwelle 8 104 121 FO 007 001 - 1000 NmM ... .ovvvrnnnenennan.n 38
BYPY-Gelenkwelle 8 1K4 111 CO 007 001 ~ 1000 Nm ........ovvuurnrunan.. 39
BYPY-Gelenkwelle 8 654 111 RO TO7 001 = 1000 Nm .. .....ovveuneunnnnenn. 40



Gehduse, vorne

3 39 5 LDA1 L2

LLY 523 0

Abb. |[Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. {Bestell-Nr.| Bezeichhung

1l | 900 638 0 | €kt-Schraube M 10 % 35 36 § 500 634 ¢ | 6kt~Schraube M 10 X 20
2 | 910 414 0 | Schaibs 10,5 X 21 X 2 37 § 924 262 ¢ | GummifuB

3 ] 276 015 0 | Schutz,Garnkasten 38 | 901 564 ¢ | ékt-Schraube M 20 X 65
4 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 3% | 525 014 0 | Verlagekeil

5 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10 40 | 900 612 0 | ékt~Schrauba M 8 X 16
€ | 910 111 1 | Federring B 10 41 | 280 430 0 | Untarlegkaeilhalter

T | 276 433 0 | Garnkastenboden 42 | 908 210 0 | ext-Mutter M 8

B | 900 612 0 | ékt-Schraube M 8 X 16 43 | 276 462 0 | Knotankette 1 X S-Haken
S | 910 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,€ 44 | 274 340 ¢ | Ballenzdhler

10 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 45 | 906 800 1 | Linsen-Blachachraube B 2,9 X 8,5
11 ] 276 020 1 | Seitenwand Mitte rechts

12 | 800 637 0 | €kt-Schraube M 10 X 30

13 | 276 016 2 | Seitenwand Mitte links

14 | 508 716 1 | Sicherungsmuttar NM 16
15 | 930 566 0 | Rillenkugellager 6306 2RS

i6 | 276 198 0 | Klemmatiickkopf

17 ) 276 116 0 | Tmlenkrad

i8 | 276 447 0 | Ringachraube

19 | 276 415 0 | Winkel
20 | 905 937 0 | Gewindaeatift M 10 X 20
21 | 908 500 0 | 6kt-Mutter M 10 . . L
22 | 736 454 0 | Welle 30 x 1308 Jerie 92 = 22y iy 4 Sercs 93 So+ A3¥;
23 | 276 268 0 | Lagerdeckel

24 | 911 €68 0 | Sicherungsring 72 X 2,5

25 | 910 865 0 | PaBschaibae 30 X 42 X 2,0
26 | 900 €88 0 | 6xt-Schraube M 20 X 50
27 | 276 052 0 | Querrchr

28 | 908 225 0 | 6kxt-Mutkter M 20

2% | 510 016 0 | Faderring B 20

30 | 276 251 0 | Flacheisman

31 | 276 321 0 | Gummilasche

32 | 276 040 0 | Verbindungslasche

33 | $25 111 0 | Kantenschutz Sehwarz

| | (ET Nr.entspricht 1m)
34 | 276 014 0 | Vorderes Gaehiuse
35 | 275 234 0 | Querholm




Geh&use, hinten

~
£

I

Y]

7

7
B
L
?
17 <
[ NS
: é
1 20 19 5 47 580 0
Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. [Bastell-Nr.| Bezeichnung
1l | 276 022 1 | Saeitenwand Hinten rechts
2 | 276 01B 1 | Seitenwand Hinten links
3 | 508 716 1 | Sicherungsmutter NM 16 7
4 | 276 454 0 | Welle 30 x 1304 . ferys2 §2 RHICSET O $ers F2~ Zow 23%0
5 { 901 485 D | 6xt-Schraube M 16 X 75 co o
€ | 276 198 0 | Klemmstiickkopf
T | 9505 837 0 | Gewindestift M 10 X 20
B | 908 500 0 | &kt-Mutter M 10
9 | 930 566 0 | Rillenkugellagar &306 2RS
10 | 276 268 ¢ | Lagerdeckel
11 | 811 668 O | Sichaerungsring 72 X 2,5
12 | 276 116 0 | Umlenkrad
13 | 910 865 0 | PaBschaeibe 30 X 42 ¥ 2,0
14 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
15 | 503 208 0 | Zylinderschraube M 16 X 30
16 | 900 636 0 | ekt-Schrauke M 10 X 25
17 | 276 195 0 | 2ylinderhaltarung
18 | 910 621 0 | Scheibe 17,5 X 35 X 2
18 | 276 370 0 | Lasche
20 | 910 014 0 | Federring B 16
21 | 908 220 0 | €ékt-Mutter M 16
22 | 911 317 0 | Stellring
23 | 276 106 0 | Stutzreollae
24 | 905 922 0 | Gewindestift M 8 X 10




Deichsel und Schutze vorne

T 6 St 2

13

11,
15
14

LAY 590 Q

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 276 435 0 | Dackbiech Garnkasten 29 | 928 200 0 | Buchse EG 40/50 X 30
2 | 905 230 0 | Flachrundschraubea M B X 16 30 | 280 584 0 | Gelankwallenhalter
3 | 908 706 O | Sicherungszutter NM 8 31 | 910 411 1 | Schaibe 6,4 X 12,5 X 1,6
4 | 910 603 0 | 8chaibe 8,4 X 24 X 2 32 | 90 028 0 | ékt-Schraube M 6 X 30
5 | 276 350 0 | Schutzblech rechts 33 | 346 376 1 | Schlauchhalter
6 | 900 614 0 | 6kt-Schraubae M & X 20 34 | 905 210 0 | Flachrundschraube M & X 16
7 | 276 345 0 | Schutzblech links 35 | 274 609 0 | Gasfedar
8 | 910 413 0 | Scheibe B,4 X 17 X 1,6 36 | 274 611 1 | Scharnierplatte
9 | 276 438 0 | Arrettierung 37 | 274 584 1 | Garnkastenklappe
10 | 912 509 ¢ | Spannhillse 4 X 16
11 | 910 033 0 | Federring B @
12 | 808 210 O | Ekt~Mutier M 8
13 | 276 436 0 |} Stange 12 x 1365
14 | 910 506 0 | Schaibe 14 X 24 X 2,5
15 | D15 145 0 | Druckfedar
16 |1 276 437 0 | Distanzrohr
17 | 900 214 0 | 6kt-Schraube M 8 X 5%
18 | 276 212 0 | Abdeckung, Quertriger
19 | 901 484 0 | €xt~Schraube M 16 X 70
20 | 924 24% 0 | VaerschluBzapfan {Starngriff)
21 | 540 642 0 | Scheiba 14 X 45 X 4
22 | 275 452 2 | schutz Quertrigsr
i t (bei Einfachbindevorrichtung)
| 275 636 1 | Schutz Quertriger
| | (bai Deppalbindevorrichtung)
| 275 074 1 | Schutz Quertriger
| | (bai Netzwickalverrichtung)
23 | 910 262 0 | Scheibe 17 X 40 X &
24 | 924 251 0 | Balteschaibe
25 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
26 | 908 208 0 | Ekt-Mutter M 6
27 | 917 623 0 | Klammbacka
28 | 280 552 2 | Deichsel mit Zugsse 40
| 280 594 1 | beichael mit Zugdma 50
| 275 407 1 | Deichsel mit Zugmaul (USA)
| 275 600 1 | Paichsel drehbar-35 mm (Italien)




Achsstummel und Bereifung 4

&

i 13 147 0193
Abb. |Bastall-Nr.| Bezeichnung Abb . [Bestall-Nr.| Bazeichnung
1| 910 256 0 | Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 46
2 | 952 254 0 | Radnabe
3 | 810 225 0 | Radmutter A 18 X 1,5
4 | 932 212 0 | Kegelrollanlager L 44610/49
5 | 908 827 ¢ | Kronenmutter M 24 X 1,5
6 | 952 310 1 | Radkappe
8 | 812 077 0 | Splint 4,5 x 40
9 | 952 320 0 | SteRring
10 | 852 330 0 | Labyrintring
11 | 932 222 0 | Xegelrollanlager IM 501310/48
12 | 953 215 0 | Raifern 11.5/B0 - 15.3 Impl & Ply
| 853 230 0 | Radifen 15.0/55 - 17 Impl 10 Ply
13 | 953 324 1 | Schlauwch 15.0/55-17
| | 19.0/45-17 ; 17.0-17
14 | 853 108 0 | Felge 5.00 X 15.3 6-Loch
| $53 112 1 | Felge 13.00 X 17 6 Loch
@) | 953 015 0 | Rad 11.5/80-15.3 Impl B PR
| | (Akbk. 12 bis 14)
| $53 030 0 | Rad 15.0/55-17 Impl 10 PR
| | (Abb.12 bia 14)
@I 274 551 3 | Achsschenkel kpl. (ohna Abb,25)




Querverbindung mit Ballenauswerfer

20

19

===

==

BT % 1S 3 b 1 ral

L4y 531 0

Abb. |[Bastall-Nr.

Bezasichnung

Ably, [Bestell-Nr.| Baezaichnung

W -] WK

]
|
|
|
|
t
I
I
|
I
|
|
i
|
|
|
!
|
|
|
i

800
917
276
508
912
276
276
10
508
910
276
905
210
344
810
01s
810
$01

508
476

380
004
466
706
671
352
362
31
758
361
363
338
514
354
303
145
413
0os

721
361

OO OO0ONHOOOODONKFOOOrO

o

6kt-Schravbe M 20 X 60
Klappatacker 5 X 32
Flacheisen
Sicherungsmuttar NM 8
Spannhiilse 8 X 30
Ballenauswsrfar
Zugstange

Scheibe 22 X 60 X &
Sicherungsmuttar NM 10
Scheiba 10,5 X 25 X 4
Bolzen 20 x 5¢
Osaenschravke M 10 X 110
Schaibe 26 X 44 X 4
Zugfaedar

Scheibe 18 X 30 X 3
Druckfedar

Scheibe B,4 X 17 X 1,6
6kt-Schraube M 8 X 90
siehe Tafel 1 Ahb,27
Sicherungsmutter NM 20
Platte,Ballenauvawerfar




Stitzful

445 299 7

4bb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestall~Nr.| Bezeichnung
1 | 954 043 0 | BinschweibBmutter
2 | 280 380 0 | Bolzen
3 | 903 790 1 | Stiftschraube M 10 X 100
4 [ 918 509 0 | Kugelknhopf
5 | 280 385 0 | Druckfedar
6 | 954 017 0 | Handkurbel
7| 912 643 0 | Spannhiilse & X 26
8 | 952 620 0 | AuBenrchr
9 | 933 504 0 | Axial-Rillenkugellager 511 04
10 | 952 621 0 | Spindel
11 | 912 586 0 | Spannhlilae 4 X 36
12 | 8354 066 1 | Innenrohr _
14 | 919 003 0 | Kagel-Schmiernippel E1/5 M8 X 1
| 280 395 € | Stitzfud kpl.(auber Abb.2-5)




7 Kegelradgetriebe

28

I,

27 -~

17|

448 518

Abb. |Bestell~Nr. | Bezeichnung

Abb. |Bestall-Nr. | Bezeichnung

1 | 800 634 0 | 6kt~Schraube M 10 X 20
2 | 810 353 0 | Scheibe 11 X 34 X 3
3 } 270 193 2 | Schutztepf
4 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
5 | 936 339 0 | Radial-Wellendichtring B2 35X80X13
6 | 911 €73 0 | Sicherungsring 80 X 2,5
7 1 910 964 0 | PaBacheibe 63 X 80 X 1,0
| 910 963 0 | PaBachaibe 63 X 80 X g,5
| 910 962 0 | PaBscheibe €3 X &0 X 0,3
& | 930 167 0 | Rillenkugellager &307
9 | 280 436 5 | Ritzelwalle Z=16 M=}
10 | 280 435 1 | Getriebegehiuse
12 | 906 040 1 | Varschlufischrauba N 18 X 1,5
13 | 515 126 0 | Paffedar A 10 X 8 X 50
14 | 280 551 1 | Kagelrmd Zc=30 M=5
15 | 280 004 2 | Getyiabeabtriehawelle
16 | 910 851 0 | PaBmchaibe 40 X 50 X 1,0
| 910 830 0 | PaBecheibe 40 X 50 X 0,5
| 910 889 ¢ | PaBachaibe 40 X 50 X 0,3
17 § 932 107 0 | Kegelrollenlager 30208 A
18 | 151 042 0 | Getriebedeckeldichtung 0,5 dick
19 | 910 111 1 | Faderring B 10
20 | 500 626 0 | 6kt~-Schraube M 10 X 25
21 | 280 437 0 | Getriabedackasl )
22 | 511 €69 0 | Sicherungaring 72 X 2,5
23 | $30 137 0 | Rillenkugellager 6207
24 | 910 727 0 | Stutzscheibe 35 X 45 % 2,5
I 911 134 0 | PaBscheibe 35 X 45 % 1,0
| 911 133 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5
| 911 132 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,3
| 911 130 ¢ | PaBscheibe 35 ¥ 45 X 0,1
25 | 911 541 ¢ | Sicherungsring 35 X 1,5
26 | 936 337 ¢ | Rndinl-Wallandichtring B2 3BX72X12
27 | S00 €73 0 | 6kt-Schraube M 16 X 25
| 810 014 0 | Faderzring B 16
@] 280 005 4 | Kegelradgetriebe kpl. (Abb,5-26)

926 101 0

| Getriebesl SAE 80




Rollbodenantrieb, Abs chaltung

MR

’ 18
LT 19
it. By
3 : L ; ©
: $~ 21
3t %
30 29 248 21 W 26 /% w23 722 [P NI TN
Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abk. |Bastaell-Nr.| Bezeichnung
1 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 37 | 030 195 1 { Druckfaeder
2 | 280 14% 2 | Laufrolise 38 | 280 166 3 | Schaltkupplung
3 | 275 253 1 | Befestigungsstiick 39 | 911 &59 0 | Sicherungsring 62 X 2,0
4 | 280 164 0 | Distanzhuchsa 40 | 930 536 1 | Rillenkugellager 6206 ZRE
5 { 922 322 0 | Kettenspannrad Z=12 41 | 280 165 3 | Klauenkupplung
€ | 917 BOE 1 | Kauschae 42 | 908 500 0 | &ekt-Mutter M 10
T | $i7 €02 0 | Drahtseilklemme 5 mm 43 | 902 434 1 | éxt-Schrauvke MI0 X 35
8 | 270 468 0 | Xragenbuchas 44 | 803 137 1 | Zylinderschrauba M 12 X 25
S | 276 427 0 | Stauerhebel 45 | 912 584 0 | Spannhiilse 4 X 30
10 ] 504 068 0 | Senkachrauba M 12 X 55 . 46 | 280 316 0 | Schaltbigel
11 | 275 €96 0 | Drahtsail & X 2300
12 | 508 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
12 | 927 110 0 | Gabelkopf mit Ba-Bolzan
14 | 937 952 0 | Laufrolle
15 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
16 | 810 035 0 [ Federring B 12
17 | 900 658 ¢ | 6kt~Schraube M 12 X 40
18 | 340 439 2 | 2ugfaedar
19 | 905 338 0 | OUsenschraubae M 10 X 110
20 | 146 792 0 | Distanzrchr
=1 | 908 212 0 | ékt~-Mutter M 10
22 | 905 933 0 | Gewindestift M 10 X 12
23 | 200 185 2 | Kettenrad %=20
24 | 834 009 0 | Rillenkugallager UC 307
25 | 900 656 0 | &kt~Bchraube M 12 X 30
26 | 280 752 0 | Pendellagergehiuse
27 | 908 215 0 | 6kt~-Mutter M 12
2B | 901 509 0 | €kt-Schrauba M 20 X 90
28 | 910 016 0 | Federring B 20
30 | 915 122 0 | Pabdfeder A 10 X B X 40
31 | 275 038 2 | Antriebawalle 45 x 535
32 | 510 826 0 | PaBecheiba 20 X 28 X 1,0
33 | 920 €02 0 | Rollenkatte (mit Abb.34) 1" x 78 R.
34 | 921 985 0 | Steckglied mit Drahtverschluf
35 | 912 648 0 | Spannhiilae 6 X 60
36 | 810 663 0 | Scheibe 45 X 5% X 7,0




Rollbodenantrieb, vorne

-

X,

El

(mit Abb,3-6,24 u.26)

7 )>)/
A
28 el s
27 2325 6 15 L 13 W B 2 gl 0 M Le7 588 ¢
Abb . |Bastell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 8919 003 0 | Kegal-Schmiernippel B1/8 M8 X 1
2 | 276 274 1 | Ronde
3 ] 276 317 0 | Rollbodenleiste 22 Sfche -
4 § 901 034 2 | 6kt-~Schraube M 6 X 60
S} 276 451 0 | Mitnehmerleiste 3 x 35 x 500
| 276 453 0 | 1 Satz Mitnehmerleisten (16 Stick)
€ | 9508 704 1 | Sicherungsmutter NM 6
7 | 905 933 0 | Gawindestift M 10 ¥ 12
8 | 911 224 0 | Staellring
9 | 276 105 ¢ | Stutzrolle
10 | 276 102 0 | Kettenrad Z=16 1 L/4“
11 | 81% 111 1 § Faderring B 10
12 | 910 414 ¢ | Scheibe 10,5 X 21 % 2
13 | 900 634 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 20
14 | 276 272 0 | Abatreifer links
15 | 900 636 0 | Gkxt-Schraube M 10 X 25
16 | 934 626 0 | Rillenkugellager 45 Abschmierbar
17 | 905 937 0 | Gewindestift M 10 X 20
18 | 280 583 1 | Kettenrad E=3(Q 1"
19 | 276 101 0 | Rattenrad 2=20 1" {45 Bohr.)
20 | $10 89% 0 | PaBschaibe 45 X 55 X 1,0
21 | 910 663 0 | Scheiba 45 X 55 X 7,0
22 | 276 100 2 | Lagaergehiuse
23 | 915 203 0 | PaBfeder A 14 X 5 X 40 P, .
24 | 920 607 0 | Rollenkette 1 1/4" X 4 Rollan ~ & ¥ JSFcsc-
25 | 915 204 0 | PaBfeder A 14 X O X 45 . .
26 | 922 296 0 | Steckglied 1 }/4"(chne Lasche) ~ 6¥ Skt -
27 | 276 103 0 | Rollbodanantriebswalle {45 x 1490)
28 | 276 273 0 | Abstreifer rachts
29 | 276 249 0 | Distanzring
30 | 276 107 0 | Kettenrad Z=15 1"
31 | 276 265 1 | Abstraeiferholm
| 276 267 1 | Rollboden vorne kpl.
! I




Rollbodenantrieb, hinten

10

s

L0 -
3%
38
37
2
3%
La7 581 @
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bestalil-«Nr.| Bazaichnung
1] 276 104 0 | Rellbodenantriebewalle {45 x 1345) 37 | 276 285 0 | Gleitschiene
2 | 915 204 0 | PaRfeder A 14 X 9 X 45 38 | 900 302 0 | €kt-Schraube M 12 X 50 -
3 | 915 203 0 | Pabfeder A 14 X 9 X 40 3% | 910 315 3 | Scheibe 13 X 24 X 2,5 48§
4 | 911 324 0 | Stellring 40 | 922 296 0 | steckglied 1 1/4" (chne Lasche) -:? ff‘/’c
5 | 505 933 0 | Gewindemtift M 10 X 12 41 | 920 607 0 | Rollankaette 1 1/4"Xd Rollap && SAc e
6 | 276 102 0 | Kettenrad Zmlé 1 1/4" 42 | 276 317 0 | Rollbodenleiste (A
7 | 934 626 0 | Rillenkugellager 45 Abschmiarbar 43 | 919 003 0 | Kegel-Schmiarnippel H1/5 M8 X 1
8§ | 276 012 1 | Lagergehiuse Hinten | 276 276 0 | Rollbodan Hinten kpl.
9 | 908 215 0 | ékt-Mutter M 12 | | {(mit Abb.d40-42)
10 | 900 636 0 | ékt-Schraube M 10 X 25
11 | 81¢ 111 1 | Federring B 10
12 | 276 235 1 | Flacheisaen
13 | 908 758 0 | Sicherungsmutter MM 10
14 | 900 634 0 | €kxt-Schrauba M 10 X 20
15 | 276 013 1 | Scharnier
16 | 276 101 0 | Kettenrad 2=20 1" (45 Bohr.)
17 | 920 509 0 [ Rollenkette 1" X 146 Rollen
18 | 908 215 0 | 6€kt-Muttaer M 12
19 | 921 9395 0 | Gekrépftes Gliaed 1v
20 | 521 985 0 | Steckglied mit Drahtverschluf 1"
21 | 910 506 0 | Schaibe 14 X 24 X 2,5
22 | 908 208 0 | 6kt-Muttar M 6
23°) 276 110 0 | Baltaer,Glaitachiene
24 | %00 302 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 50
25 | 276 109 0 | Gleitachiaena
26 | 903 045 0 | fylinderschrauba M § X 20
27 | 910 315 3 | Schaibe 13 X 24 X 2,5
28 | 905 332 1 | Gewindebeolzen Bm}2 X 120
29 | 900 380 0 | 6kt-Schraunbe M 20 X 60
30 | 910 01€6 0 | Federring B 20
31 | 810 512 2 | Seheibe B 21
32 | 922 322 0 | Kettanspannrad Z=12 1
33 | 900 244 0 | 6kt-Schraube M 6 X 50
34 | 910 826 0 | Pafischeibe 20 X 28 X 1,0
35 | 276 203 0 | Gawindalascha
36 | 276 280 0 | Rettenfithrung Obaen




11 Spannvorrichtung, vorne

28 772 25 7%

2

LLY I R

Abb. |Bestall~Nrx, | Bazeichnung Abb. |Bestell-Nz.| Bazelchnung
1 | 510 865 0 | PaBscheibe 30 X 42 X 2,0
2 | 276 132 0 | Spannhaebel rechts
3 | 276 306 0 | Spannarm vorn rechts kpl
4 | 276 260 0 | Spannarm vorne Kursz
5 | 276 033 0 | Lazche
€ | 900 €37 0 | ékt~Schraube M 10 X 30
7 | $01 073 0 | ékt-Schraube M 10 X 110
& | 276 029 0 | Gleitstiick
9 | 808 758 0 | Sicherungsmutter NM 10

190 | 911 668 0 | Sicharungsring 72 X 2,5
11 ] 936 566 0 | Rillenkugallager 6306 2RS
12 | 276 116 0 | Umlenkrad

13 | 276 223 0 | Lagerdeckel

id4 | 505 937 0 | Gewindestift M 10 X 20

15 | 908 500 O | &kt-Mutier M 10

16 | 276 268 0 | Lagerdaeckel

17 | 276 117 ¢ | Umlenkrad 2Z=15 1 1/4*

18 | 276 127 0 | Bolzan {30 x €6)

19 | 276 305 0 | Spannarm vorn links kpl
20 | 912 717 ¢ | Spannhilse 10 X 55

21 | 900 638 0 | 6xt-Schraube M 10 X 35

22 | 276 126 0 | Welle, Spannarm (30 x 1196)
23 | 820 510 0 | Rollenkette 1" % 26 Rollan
24 | 901 061 0 | 6kt-Schraubae M 10 X 45

25 | 276 131 0 | Spannhebel linka

26 | 276 262 0 | Lasche,Spannkette

27 | 912 83& 0 | Spannhiilse 16 X 24

28 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2

29 | S11 317 0 | Stellring A 30

30 | 900 612 0 | 6kt-Schraube M &8 X 16

21 | 905 922 0 | Geawindestift M & X 10

32 | 812 145 1 | Splint 10 X 50

33 | 912 645 0 | Spannhiilse 6 X 45

34 | 276 128 0 | Wella, Spanner vorne {30 x 1454)
35 1 815 080 0 | PaSfedar A 8 x 7 x 45

36 | 515 072 0 | Pakfeder A B X 7 X 32




Spannvorrichtung, hinten

20 & 29 28 27 26 2% T 23 12 0 W N
Abb. |Bestell-Nr.| Bereichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung
1 | 911 670 0 | Sicherungsring 75 X 2,5 36 | 911 549 0 | SBicherungsring 45 X 1,75
2 | 53¢ 150 0 | Rillankugallager €008 ZRS @ | 276 302 0 | Spanrarm, hinten kpl
3 | 276 222 0 | Unlenkrad I | {mit Bbb.4,26 u.34)
4 | 276 343 0 | Spannarm, hinten
5 | 276 127 0 | Bolzen (30 x 66)
6 | 276 304 0 | Spannarm, hinten rachts
7 | 912 641 0 | Spannhiilea € X 30
8 | 276 303 0 | Spannarm hinten links
$ | 912 145 1 | Splint 10 X 50
10 | S00 612 0 | 6Ekt~Schraube M B X 16
11 | 9i2 672 0 | Spannhiilse 8 X 50
12 | 320 511 0 | Rollenkette 1" X 10 Rollen
13 | 276 145 0 | Welle,Spannarm hinten (30 x 1348)
14 | 90% 000 0 | Federscheibe 40,0 X 20,4 X 2,5
] | Federpakat kpl.(5 x Nr.$09 000 0}
15 | S08 819 |} | Rronenmutter M 20
16 | 921 985 0 | Steckglied mit Drahtverschluss 1%
17 | 901 485 0 | €kt-Schrauba M 16 X 75
18 | 930 566 0 | Rillenkugellager €306 2RS
19 | 276 223 0 | Lagerdeckel
20 | 911 668 0 | Sicherungsring 72 X 2,5
21} 276 116 0 | Umlenkrad (155 x 32}
22 | 276 158 0 | Klemmstiickkopf
23 | 276 256 1 | Eugstange
24 | 276 028 0 | Walle (30 x 1360)
25 | 908 716 1 | Sicherungamutter NM 16
26 | 450 211 0 | Lagerbuchse 20 X 26 X 30
27 | %12 069 1 | Splint 4 X 40
28 | 910 512 2 | 2cheibe 21 X 37 X 3
29 | 276 126 0 | Welle, Spannarm 30 x 1196
30 | 276 117 0 | Umlenkrad 2=15,1 /4"
31 | 276 268 0 | Lagerdeckel
32 | 908 500 0 | Skt-Mutter M 10
33 | 805 937 0 | Gewindestift M 10 X 20
24 | 934 909 0 | Bundbuchme 3026
35 | 912 717 0 | Spannhiilsa 10 X 55




13

Walzenantrieb

LE Rt 13 17 N 10 15

kbb. |Bastell-Nr,

Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr. | Bezeichnung

1| 510
2 | 510
3| 811
¢ | 276
5 | 922
& | 510
7 | 908
8] 276
$ | s10
10 | 921
11 | s21
12 |
13 | 830
14 | s10
15 |
16 | %01
17 | sie
3 | 27¢
é!} | 276

33¢
718
651
219
322
512
711
238
512
985
838

261
808

204
016
181
220

CONOMBNOOODOO

oo

| Scheibe 22 X 37 X &
| Stitzscheiba 20 X 28 X 2,0
| Sicherungsring 52 X 2,0
| Spannrad 2=15 i" 52 Bohrung
[ Kettenspannrad Z=z12 1w
| Scheibe 21 X 37 X 3
| S8icherungsmuttar NM 12
| Spannlasche

| Scheibs 21 X 37 X 3
| Steckglied mit Drahtverschlufi 1V
| Rollenkette Einfagh 1v X 98 Rellen
| Siehe Tafel 14 Abb. 2

| Rillenkugellager 6304 2R3

| PaBscheiba 20 X 28 X 0,3

| Siehe Tafael 14 Akb.S

[ Ekt-Schraube M 20 X 75

| Fedarring B 20

| Lasche

| Spannrad KPL.mit Abb,2-4,13 u.14




Walze

14

13 12 110

L47 555 ¢

Abb. |Bastell-Nr.

Bezaichnung

Abb. [Bestell-Nz, | Bazeichnung

O Wt

O e
W= o

911
276
811
930
512
276
915
276
276
280
451
276
808

570
216
€59
536
0e?
085
116
244
081
7489
857
096
819

HFOPOoOQOOoOOoOOHRrHFOOO

Sicherungsring 75 X 2,5
Kettanzrad %=32 1»
Sicherungaring 62 ¥ 2,0
Rillenkugellager 6206 2RS
Splint 4 X 32

Achse fiir Walze (35 x 1649)
Palifeder 2 10 X 8 X 36
Halze

Stirnrad Z=30
Abdeckscheibe 30,1 X 61,5 X 2
Buchse (40 x 13%)

Buchse {45 x 50)
Kronenmutter M 20




15

Gehduseverriegelung und BallengréB8enanzeiger

/

/

= ==

A

3
et

L

o
7@:

Ahb.iBaatall-Nr.} Bazeichnung Abb. [Bestell-Nr. | Bazeichnung
1| 811 522 0 | Sicherungsring 20 X 1,2
2 | 276 192 1 | Wella (20 x 1468)
3| 274 610 1 | 2aiger 2 x 30 x 440
4 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM §

5 | 900 612 0 § 6kt-Schraube M & X 16

€ | 9508 210 ¢ [ 6kt-Mutter M B

7 | 270 283 @ | Zugfeder

B | 500 614 ¢ | 6xt-Schrauba M B X 20

9 | 276 065 1 | Haken

10 | 276 189 1 { Haltar fir Zaiger

11 | 912 641 0 | Spannhiilse € X 30
12 | 916 033 0 | Fadarring B B

13 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10

14 | 900 289 1 | 6kt-~Schraube M 10 X 80
15 | 276 443 0 | Baltar

16 | 276 278 0 | Drahtseil Rd 3 X €00

17 | 276 193 1 | Zeigar

18 | 812 643 0 | Spannhillma € X 38

19 | 927 102 0 | Gabelkopf kpl.m.Splint-Bolzan
20 | s08 758 0 | Sicherungmmutter NM 10
21 | 905 337 0 | Usenschraube M10X70
22 | 276 243 0 | Zugfeder 125 lang
23 | 276 279 © | Drahtseil Rd 2 X 1llo

24 | 910 353 0 | Scheibe 11 X 34 X 3

25 | 901 042 0 | 6kt-Schraube M 8 X 35

26 | 903 208 0 | Zylindarschraube M l6 X 30
27 | 276 111 0 | VarschluBhaken links

| 276 112 © | Verachludhaken rachta

28 | 912 063 1 | Splint 4 X 20

2% | 276 342 0 | Seilfithrung

30 | 905 332 1 | Gewindebolzan Bml2 X 120
31 | 508 215 0 | 6kt-Mutter M 12




Pick-Up Antrieb

16

N 30

7

28 2728 25

7322 11 20 1% 18 17 % 1
467 6250

>
.

=14

Abb . |Bestali-Nr. | Bezaichnung Abb, |Bestell-Nr. | Bezaichnung
1| 910 865 0 | PaBscheibe 30 X 42 X 2,0 3€ | 276 0B2 0 | Stirnrad Z=16 52 Bohrung
2 | 276 097 0 | Kettenrad Z=11 3/4n 45 Bohrung 37 | 930 261 0 | Rillenkugallager 6304 2RS
3 | 338 147 0 | Lagerbuchse 35 X 42 X 30 38 | 911 651 0 | Sicherungsring I 52 X 2,0
4 | 930 536 1 | Rillnnkugallager 8206 2RS 39 | 910 B26 0 | PaBschaibe 20 X 28 X1,¢
5 | 276 495 0 | Pick-Up Halterung rechts {mit Abb.3) 40 | 911 522 0 | Sicherungaring A 20 X 1,2
| ] 41 | 276 083 0 | Stirnrad 2=16 30 Bohrung
6 | 276 089 0 | Schnacke links | 276 290 0 | Sichaerheita-Kettanrad kpl.
7 | 276 090 0 | Schhacke rechtas
8 | 276 4%4 © ! Pick-Up Halterung links {mit Abb._3)
9 | 911 535 ¢ | Sicherungsring A 30 X 1,5
10 | 915 072 0 | PaBfeder 2 8 X 7 X 32
11 | 276 29%4 0 | Raste
12 | 052 053 1 | Druckfedar
13 | 901 042 0 | 6kt-Schraube M § X 35
14 | 276 293 0 | Abscherstift 6 X 20
15 | 912 765 2 | Spannhiilse 10 X 10
16 | 911 553 ¢ | Sicherungsring A 50 X 2,0
17 | 910 735 1 | Stitzacheibe 50 X 62 X 3,2
18 | 276 292 0 | Kettenradronde %=25,3/4v
19 | 276 291 0 | Naba
20 | 276 0BB 0 | Antriabawells 30 x 288
Z1 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 ¥ 30
22 | 910 035 ¢ | Faderring B 12
23 | 900 €76 0 | 6kt-Schraube M 16 X 45
24 | 347 573 0 | Scheibe 17 X 40 X 4
25 | 922 313 0 | Kettenspannrad = 13, 3/4"
26 | 910 621 0 | Scheibe 17,5 X 35 X 2
27 | 821 717 o | Rolleankette 3/4" X B6 Rollan
28 | %21 980 ¢ | Steckgliaed m.Drahtverschluf 3/4n
2% [ 276 108 0 | Xettenrad 3/4" 2=40 30 Bohrung
30 | 915 078 0 | PaBfader A Bx7x40
31 I siehe Tafal 198 Abh.40
32 | 921 722 0 | Rollenketta 3/4" X 66 Rollen
33 | 921 992 0 | Gakrépftes Glied mit Splint 3/4-~
34 | 905 922 ¢ | Gewindestift M &8 X 10
35 | 908 716 1 | Sicherungsmutter WM 16




17

Pick-up-Prallblech und Tastréder

kY.

3 31 79 28 21 25 26 7?5 3 1% 3 W 19 23 n w7628 0
Abb, |[RBastell-Nr. | Bazeichnung Ablb . |Bestell-Nr, | Bezaichhung
1t 276 289 1 | Blech 33 | 954 031 0 | Lagerkragen-Buchse 30 X 37/42 X 25
2 | 276 299 0 | Einfitlhrblech links 34 | 274 482 1 | Tastradhaltar
| 276 298 0 | Einfihrblech rechts 35 | 900 335 1 | 6kt-Schraube M i6 X 30
3 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 %2 36 ] 810 362 0 | Scheibe 17 X 40 X 6
4 | 900 €34 0 | ékt-Schraube M 10 X 20 37 | 810 014 0 } Federring B 1&
5 | 808 210 ¢ | 6kt-Mutter M g 38 | 280 621 0 | Niedarhalterblech, hinten
6 | 91¢ 033 0 | Faderring B 8§ 39 | 2BO 620 0 | Niederhalterblech,vorne
7 | 276 088 0 | Leitblach 40 | 905 231 0 | Flachrundachraube M B X 20
8 | 276 202 0 | Distanzzohr 1/4 ~x 7 41 | 276 030 Q0 | Seitenblech Ffiir Pick-up
9 | 905 232 0 | Flachrundschraube M 8 ¥ 25 42 | 276 182 1 | Zinkenhalter
10 | 276 086 0 | Segment links 43 | 905 154 ¢ | Flachrundschravbe M 10 X 35
| 276 087 0 | Segment rechts 44 | 517 004 1 | Klappstacker 5 X 32
11 { 922 610 0 | Kettenschlod 10 X 31
12 { 922 509 0 | Rundstahlkette G 8 X 32 X 13
13 | S04 951 1 | Flachrundschraube M 8 X 20
14 | So8 758 0 | Sicherungsmutter ¥M 10
15 | 345 432 1 | Zugfeder 4,75 X Dm 34,25x 365
16 | 905 338 0 | Ysenschraube M 10 X 110
17 | 800 €32 0 | 6kt-Schraubae M 10 X 16
1B | 276 205 0 | Schutz fiar Pick-up, links
| 276 206 0 | Schutz fur Pick-up, rechts
18 | 27% 450 0 | Distanzrchr 16 X 10
20 | 276 185 0 | Lasche 30 X 8 X 380
21 | %04 755 2 | Flachrundaschraube M 10 X 40
22 | 276 188 0 | Arretierstiick
23 | 903 109 0 | fZylinderschraube M 10 X 35
24 | 276 314 ¢ | Flachaisan 50 X 8 X 150
25 | 908 706 0 | Sicherungamutter WM 8
26 | 910 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 % 1,6
27 | %04 B1S5 0 | Flachrundschraube M 8 X 50
2B | 505 522 0 | Gewindestift M B X 1o
3 | 519 003 0 | Kagel-Schmiarnippel Bi/8 M8 X 1
| 274 567 0 | Tastrad kpl. (m.Abb.28, 29 u.31-34)
| 911 319 0 | Stellring A 30
32 | 954 027 0 | Stahlblechrad kpl mit Buchsen
I

(220 x 80)




Pick-Up Trommel 18

l 15 92 18171 1 447 615 0

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung QZ ‘Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1l | 938 262 ¢ | Abstreiferholm ]—-50 | 276 240 4 | Pick-Up KPL, (Abb,1-35} |
2 | 938 266 0 | Seitenteil rechts Edo
3 | 938 265 0 | Seitenteil iinks 95‘?2}3‘«
4 | 938 263 0 2inkentriger (4 Stiick)
5 | 935 500 0 | Aufspannbuchse 30/36 X 3¢ Ap
| I (8 Stick)
6 | 908 706 0 | Sicherungsmuttar NM 8§
7] 938 154 1 | Faderschuh (48 Stitek)
8 ) 938 158 © | Fadaerzinkan (48 Stiick)
9 | 938 153 ¢ | Druckplatte {48 Stiick)
10 | 901 046 0 | 6kt-Schraube M 8 X 55
11 | 538 26¢ ¢ | Antriebswelle
12 | 938 153 ¢ | Lagerplatta
13 | 938 068 0 | Xragenbuchse {4 Stiiak)
15 | 937 982 ¢ | Einspannbuchaa Ep 43/37 ¥ 30
| I {4 Stick)
16 | 938 036 ¢ | Distanzrohr 34 X 1 X 20
17 | 800 721 0 | 6xt-Schrauba M 8 X 20
18 } 910 033 0 | Fedarring B 8
1% | 938 136 1 | Exzenterarm
20 | $38 131 1 | 8cheibe 15,5 X 23 X 3
2L | 938 081 0 | Rillenkugellager LR 5202 NPPU
22 | 938 080 1 | Laufbolzan
23 | 912 252 0 | Spiral-Spannatift & X 45
24 | 909 850 0 | Picheracheibe A 14,5
25 | S08 518 1 | €kt-Mutter M 14
26 | 934 006 1 | Flanschlager AELPFL 206
27 | %08 500 © | 6kt-Mutter M 10
28 | 910 111 1 | Faderring B 10
29 | 900 €57 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 35
30 | 910 035 0 | Faedarring B 12
31 | 900 €53 0 | €kt-Schraube M 12 X 20
32 ) 900 255 1 | 6kt-Schraube M 8 X 16
33 | 938 157 0 | Abstreifer (21 Stuck) —> G322 295
34 | 93B 164 0 | Abstreifer rachts (1 stick) §¥5F ¢ o=@
35 | 938 163 0

| Rbstraifer linke (1 Stitek) ‘g_gggfé—o ’




19

Stitzrad seitlich (Luftbereifung)

T

L]
7 2 1 16 15 o133 12 1 10 9 47 56t 0
Abb. [Bastell-Nr, | Bezeichnung Abk. |Bestell-Nr,| Bazeichnung
1| 901 152 2 | gkt-Schraube M 16 X 220
2§ 275 Bl10 0 | Tastrachalter
3 910 282 0 | 8cheibe 17 X 40 X &
4 | 910 014 0 § Faederring B 16
5 | 900 335 1 6kt-Schraube M 16 X 30
6 | S08 716 1 | Sicherungsmutter NM i6
T | 335 429 0 | Abdeckacheibe
8 | 335 430 0 | Buchse 33,7 X 5,6 X 21
9 | 335 427 0 | Buchssa 26,% X 5 X 37,5
10 | 335 428 0 | Buchse 33,7 X 5,6 % 31
11 | 930 535 ¢ | Rillenkugellagar 6205 2RS
12 | 335 426 0 | Buchse 26,9 X 5 X 94
13 | 938 831 0 | Distanzrohr {30 x 1,5 » 34)
14 | 953 184 0 | Felgs 4.50 A~ € (Tiefbaett)
15 | $53 330 0 | Schlauch 13 X 6.50-8 Tr 13
16 | 953 262 0 | Reifan 13 X 6.50 -6 RT 2 Ply
| 953 084 0 | Rad 13 X 6.50-6 & PR-RT
| I

(Abb.11,13-16)




Doppalbindevorrichtung

20

T8 447 585 9

Abb. jBestell-Nr.

Bazeichnung Abb. [Bestell-Nr.} Bezaichnung
1] 275 628 1 | Antriebarolle 30 | 275 986 0 | Sansorhalter
2 | 915 047 0 | PaBfeder A € X 6 X 28 I | (Nur bai Komfortaslaktronik)
3 | 275 675 0 | Ritzelwalle 2=8 31 | 344 808 0 | Fihrungarchr
4 | 830 504 0 | Rillenkugellager 6004 2RS | | (Nur bei Komfortelektronik)
5 ] 911 642 0 | Sicherungsring I 42 X 1,758 32 } 508 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
€ [ 904 851 1 | Flachrundschrauba M 8 ¥ 20 I { (Bur bei Kemfortelektronik)
7 | 280 052 3 4 Lagargahiuse
8 | 811 522 0 | Sicherungsring 20 X 1,2
5 | 275 €09 2 | Fihrungsachiene
10 | 280 051 1 | Kettenfihrung
11 | 274 ge3 1 | 8ignalscheibe
] | (Nur bei Komfortelektronik)
12 | 910 413 ¢ | 8cheiba 8,4 ¥ 17 X 1,6
13 | 908 706 0 | Sicherungsmutter MM 8
14 | 280 054 2 | Kettenrad 2= ¢
15 | 280 056 1 | Btirngagd Z=¢2
16 | 915 043 0 | PaBfeder A € ¥ € X 14
17 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
| | (Wur bei Komfortalektronik)
18 | 280 457 2 | Kattenrad Z= [
19 | 910 033 ¢ | Fedarring B 8
20 | | siehe Tafel 21 Abh.is
21 { 910 033 0 | FPederring B 8
i | (Nur bei Komfortelektronik)
22 | 910 602 0 | Schaiba 8,4 X 24 X 2
i { {Nur kei Komfortelaktronik)
23 | 274 951 1 | Dackal
24 | 900 612 0 [ 6kt-Schraube M 8§ X 16
25 | 904 817 0 | Flachrundschraube M8 X 50
26 | 274 949 0 | Druckfadar
27 | 910 331 0 | Scheibe 22 X 60 X 4
i | (Nur baji Romfortelektronik)
28 | %11 136 1 | PaBacheibe 35 X 45 X 2,0
| | (Nur bai Komfortalektronik)
29 | 901 009 © | 6xt-Schraubs M 8 X %0
| |

{Nur baei Komfertalektronik)




21 Doppelbindfadenfﬁhrung und Schneidvorrichtung

LLT358 %

Abb. |Bestell-Nr, | Bezaichnung Abb, |Bestell-Nr. | Bezeichnung
1l ] 920 301 0 | Rellankette 5/8" X 64 Rollen
2 | 921 883 0 | Steckglied mit Drahtverschluss 5/8n
3 | 280 098 1 | Buchse
4 | 90B 208 0 | Ekxt~Mutter Mé
5 | 003 028 2 | Zugfadaer
6 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
7 1 275 612 1 | Klinke
B | 906 405 0 | Schwaeilbolzen M & x 20
9 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M &

10 | 275 629 1 | Messer raechts

11 | 280 234 3 | Masserhaltar

12 | 900 617 0 | 6kt-Schraube M & ¥ 30

13 | 280 221 5 | Mamser linka

14 | 910 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,6

15 | 27% 674 1 | Fadanbagrenzer

16 | 275 608 1 | Schutz fur Garnfihrung

17 | 904 732 1 | Flachrundschrauke M 8 X 25
18 | 904 025 0 | Senkschrauba M 8 X 25

19 | 275 858 0 | Platte,links

20 | 275 611 1 | Glaitschiene

21 | 910 411 1 | Schaibe 6,4 X12,5% 1,6
22 | 912 634 0 | Spannhillse 6 X 16

24 | 504 732 1 | Flachrundschrauba M 8 X 25
25 | 904 714 0 | Flachrundachraube M 6 X 35
26 | 504 715 1 | Flachrundachraube M 6 X 40
27 | 275 859 0 | Platta, rachtas

28 | 921 999 0 | Gakropftes Glied 5/8v

29 | 275 B53 0 | Distanzrohr

30 | 275 860 © | Fadenfithrung

31 | 904 816 ¢ | Flachrundschraube M & ¥ 45




Starter fiir Doppelbindevorrichtung

22

? 35313 10

moo1z

13 14 ES IR O 1F

WS 68 13 o83 3 31 18 47 84t 0
Abb.lBestall-Nr.[ Bezaeichnung Abb. |Bastall-Nr. | Bezeichnung
1 | 93% 063 0 | Handgriff fir 6 mm Seil 34 ] 911 132 0 | pPaBscheibe 35 X 45 X 0,3
2 | 275 450 1 Badisnungsseil 6 X 750 mm lang | 811 133 0 | raBechaibe 35 X 45 X 0,5
| [ (nur bei Fol.-Natzwickelverricht.) | 911 134 0 | PaBschaibe 35 X 45 X% 1,0
3 | 280 353 2 | Badienungssaeil 6 X 3500 mm lang 35 | 901 421 1 | ékt-Schraube M 8 X 40
4 | 917 901 0 | Karabinarhaken 36 | 052 053 i1 | Druckfader
5} 912 582 0 | Spannhillme 4 X 26 37 { 910 603 0 | Scheibe B,4 X 24 X 2
€ | 837 517 ¢ | O-Ring 80,0 X 10 38 | 275 B54 0 | Fadenleitblach
T | 275 630 0 | Raibrad | 275 B50 © | Starter kpl (chne Abb.1~4,32,33)
&8 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
$ ] 275 843 0 | Antriebawalle {12 x 148)
10 | 808 210 ¢ | 6kt-Muttar M 8
11 | 275 B840 0 | Startergehiuse
12 | 275 861 0 | Deppelésonachraube M 8 X 30
12 | 830 100 © | Rillankugellngar 6001 2Rs
14 | 910 807 ¢ | PaBscheibe 12 X 18 X 0,3
| $10 BOZ 0 | PaBscheibe 12 X 18 X0,5
| 910 B03 0§ | Pafscheibe 12 X 18 X 1,0
15 | 275 835 0 | Starterrolle
16 | 830 507 0 | Rilllnkugollaqar 6007 2R3
17 | 811 541 0 | Sicherungsring 35 ¥ 1,5
18 | 280 405 3 | Laufring
15 | 911 659 0 | S8icherungsring I 62 X 2,0
20 | 275 849 0 | Rollenfithrung, untan
21 | 901 459 0 | 6kt-Schraube M 12 X 85
22 | 275 848 0 | Rellanfihrung, cban
23 | 939 €34 1 | Zugfeder
24 | 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12
25 | 911 €00 0 | Sicherungsaring I 28 X 1,2
26 | 275 430 0 | Regalrad Z=1¢
27 | 275 B44 0 | Welle (12 x 218}
28 | 275 438 2 | Starterhebel
29 | 271 262 1 | Buchae
30 | 910 603 0 | Scheibe 8,4 X 24 X 2
31 | 900 617 0 | 6kt~Schraube M 8 X 30
32 | 917 €03 0 | Drahtseilklemma
33 | 917 506 0 | Rausche




23

Folien—Netzwickelvorrichtung

b7

I3 W15 258

B g

56 81 M46 % 4544 43 12 04 B S4 41 0 ® ‘7 o0
Abb. |Bestell-Nr. | Bezeichnung Abb. |Bestelli-Nr, | Bezeichnung
1] 275 238 2 | Messertriger 34 | 930 505 0 | Rillenkugellager €005 2RS
2 | 275 211 3 | Messertrigerhalter 35 | 905 230 0 | Flachrundschraube M 8 X 16
3 [ 912 641 0 | Spannhiilse 6 X 30 36 ] 939 737 0 | Druckfedex
4 | 900 616 0 | 6kt-Schraube M 8 X 23 37 | 275 402 0 | Sperrbelzen
5] 275 223 2 | Aluminiumrolle 38 [ 275 401 © | Buchee-Frailauf
€ | 930 533 0 | Rillenkugellager 6203 2RS 39 | 900 607 0 | €kt-Schravbe M 6 X 16
7| 275 222 1 | Schwinga 40 | 834 000 0 | Flanschlagsr CSPFL 205 LLU
& | 910 €26 0 | PaSscheiba 20 X 28 X 1,0 41 | 900 617 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
9 | 908 210 0 | ékt-Mutter M B 42 | 900 264 0 | Ekt~Schrauba M 8 X 45
10 | 910 812 2 | Scheibe 21 X 37 X 3 | | {Nur bai Komfortelektronik)
11 | 805 000 1 Flachrundschraube M 6 X 12 43 | 275 224 5 | Guumirecllae
12 | 9¢e8 210 ¢ | 6kt-Mutter M § 44 | 275 216 4 | Welle-Messaerbalken
13 | 276 296 0 | Anschlagwinkel 45 | 275 258 2 | Ratte mit S-Haken (6 Stek.}
14 | 910 033 0 | Fedarring B 8§ 46 | 275 230 2 | Fithrungslasche
i5 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M B X 20 47 | 803 745 0 | Zylinderschraube M 5 X 16
16 | 900 264 0 | Ekt~Schraube M 8 X 45 48 | 275 233 5 | Rellenhalterung .
17 | 015 286 1 | Druckfeder 49 | 275 22% 3 | Fuhrungslaache
18 | 276 295 ¢ | Winkelschrauba 50 | 39 634 1 | Zugfeder
19 | 275 213 2 | Federschiene 51 | 275 159 1 | Dreieckmasser {34 Stek.)
| 274 739 0 | Fedarschiane {2x30x430) 52 | 908 207 0 | Ekt-Mutter M 5
I | {Nur bei Romfortelaktronik) 53 | 910 031 0 | Fedarring B 5
20 | S10 603 0 | Schaeibe 8,4 X2 %2 54 | 912 673 0 | Spannhiilse 8 X 36
21 | 275 228 2 | Arretieratiick | 812 615 0 | Spannhiilse 5 X 36
22 | 908 706 0 | Sicherungamutter NM 8 55 | 274 €84 1 | Abdeckung
23 | 275 212 5 | Auslenkhebal 56 | 938 797 1 | Schiauchring
24 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M & 537 | 908 706 0 | Sicherungamutter NM B
25 | 910 411 1 | Schaibe 6,4 X12,5% 1,6 | | (Nur bei Komfortelektrenik
26 | 275 177 2 | Rasta 58 | 908 210 0 | ékt-Mutter M B
27 | 911 529 0 | Sicherungsring 25 X 1,2 | | {Nur bai Komfortelaektronik)
28 | 910 844 0 | Pabscheibs 25 ¥ 35 X 1,0 583 | 275 986 0 | Saensorhalter
| 910 835 0 | PaBscheibe 25 X 35 x 2,0 | | (Nur bai Komfortelektronik)
2% | 275 207 § | Kupplungsrad | 276 463 0 | Folienwickelvorrichtung KPL.
30 | 905 932 0 | Geawindamtift M 10 X 10 | | (ohne Abb.11,13-19,26,und 30-33)
31 | 508 526 0 | 6kt-Mutter M 16x1,5 linka
32 | 905 710 0 | Gawindestift M 16x1,3 links
33 | 275 231 3 | Reibrad




Netzléngenregler

24

i 502 0

Abb. [Bestalli-Nr, | Bezeichnung AkD. |Bestell-Nr. | Bazeichnung
1 | 900 285 0 | 6kt-Schrauba M 10 X &0
2 | 808 758 0 | Slcherungsmutter NM 10
3| 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
4 | 276 199 2 | Netzlangenregler
5 | 900 622 0 | Ekt-Schraube M8 X 70
6 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M B
T 1 276 200 0 | Blech
B | S00 614 0 | 6xt-Schraube M 8 X 20
S | 276 204 0 | Halter
10 | S08 706 0 | Sicherungsmutter NM 8




25

Rollenhalter und Bremse

Folianwickelvorrichtung kpl.

Ahb.lBastall—Nr.[ Bezaichnung Abb.lBastell&Nr.| Bezeichnung
1} 274 201 0 | Bremshebal
2 ] 912 539 1 Spannhiilse 3 x 20
3| 274 208 ¢ | Klappsplintring
4 | %00 814 0 | 6kt-Schraube M 8 ¥ 20
5 | 275 248 ¢ | Varstirkung
€ | SOB 210 0 [ 6kt-Muttar M 8
7] 924 915 0 | Wickelnetz-Rolla
8 } 274 231 ¢ | Schwankvorrichtung
9 | %12 067 1 | splint 4 X 32
11 ] 908 920 0 | Fedaracheibs 11,5 ¥ 16,3 % 1,25
12 | 910 033 ¢ | Fedarring B 8
13 | 274 215 1 | Haltar-Schwenkvcrrichtung
14 | 274 198 ¢ [ Rollenhalter Links
17 | 274 327 2 | fugfedar
18 | 900 617 0 | 6kt-Schrauka M 8 X 30
20 | 274 205 3 | Schwankarm
21 | 274 363 1 | Beilrcllae
22 | 274 208 0 | Befestigungseisen
23 | 274 204 0 | Bremsgastinge
24 | 274 200 0 | Rellenhalter
25 | 274 210 1 | Verriegalungabolzen
26 | 910 414 o | 8chaiba 10,5 X 21 % 2
27 | 910 603 0 | Schaibe 8,4 X 24 X% 2
28 | 275 424 1 | Seilrellenhaltar
29 | 905 231 ¢ | Flachrundschraube M 8 X 20
30 | 913 201 ¢ { Balbrundniet
@I 276 332 o |

{Tafal 23}




Breithalter

26

10

5 13 1 kb W11 594 0

Bezaichnung

Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung

Abb. {Bastell-Nr.
11 276 153 ¢
2 | 912 582 ¢
3} 905 824 0
4 ) 276 286 0
5 | 910 803 0
6 [ 930 131 ¢
T I 908 210 0
8 | 276 148 ©
9| 276 154 ©

10 | 912 5379 1
i1 | 276 152 0O
12 | 276 156 0
13 | 276 155 ¢
14 | 810 111 1
15 | 900 €24 0
1€ | 276 228 ¢

Bolzan (12 x 202)
Spannhiiles 4 X 26
Gewindestift M 8 X 16
Distanzrohr

Paflschelbe 12 X 18 X 1,0
Rillenkugellager 6201 2ZRS
tkt-Mutter M 8
Gummirolle

Bolzen (12 x 192)
Spannhiilse 4 X 20
Bolzen {12 x 178)
Schenkalfedar

Laache

Federring B 10
€kt~Schrauba M 10 X 20
Haltarung

0 220 mg0 b bBaaller £pp.




27 Hydraulikanschliisse

13 1. 8 7 1B 94

(IS XY I
Abb. |Bestell-Nr, | Bazaichnung Abb. |Bastell-Nr. | Bezeichnung
1] 821 037 0 | Bydraulikschlauch 3000 lang
2} 921 037 0 | Bydraulikschlauch 3000 lang
3 | 821 206 0 | Uberwurfmuttar Al 12
4 | 921 0dé 1 4 Schnaidenring L 12
5| 274 898 1 | Draiwagehahn
6 | | Eydraulikrohr 12 x 1,5
7 | 821 199 0 | Staubmuffe
8 | 921 145 0 | Kupplungsstecker M 18 X 1,5
S | 921 067 1 | Stutzen Richtungaseinst,L 12
10 | 821 054 1 | Verbindungsstutzan L12
11 | 921 037 0 | Hydraulikschlauch 3000 lang
13 | 921 145 ¢ | Fupplungssteckar M 18 X 1,5
| 921 198 0 | Staubmuffe
@ | | Schlaspperainzalanschluf
] | {mit Abb.1-9,13 u.14)
! | Schleppardoppalanachlus
| i

{chne Abb.2,5,7-9)




Hydraulik Pick-up

28

o

AN

‘ -~
5%1:%é=12

LR R

Akb. |Bestall-Nr, | Bezeichnung Abb. |Bestall-Nr. | Bezsichnung
1 | 910 203 0 | Scheibe 18 X 30 X 3
2 | 91z 583 1 | Spannhillsa 4 X% 32
3 | 821 083 1 | Reduzier~Verschraubung 12/ 6
4 ] 921 045 1 | Schneidenring L 6
51 921 039 1 | UYberwurfmutter Al &
6 | | Bydraulikrohr 6 x 1
7 | 921 054 1 | Varbindungsstutzen Li2
B | | siehe Tafel 27 Akb.9
9 | 344 466 1 | Hydro-Zylinder 2z 20/32 X 185/298
i i kein Dichtungssatz
10 | 908 215 ¢ [ ékt-Mutter M 12
11 | 905 333 0 | Gewindebolzen 12 X 70
12 | 927 101 0 | Gabelkopf mit Eas-Bolzaen
13 | 506 802 2 | Linsen-Blachschrauba 4,8 X 45
14 | 925 135 0 | Dackplatte
15 | 925 122 § | Schella 12./6.Bohr, (Zhilften)
16 | | Bydraulikrohr 12x1,5
17 | 276 348 0 | Flacheisman 30 X B X 45
18 | 921 206 0 | Uberwurfmutter Al 12
1% | 921 046 1 | Schneidenring L 12
20 1 | siehe Tafel 27 Abb.5
21 | 925 107 1 | Schella 12.Bohrung (2h&lften)




29 SpeicheranschluBblock

LLT 605 0

Abb. |Bestell-Nr,

Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezaichnung

1] 920 814 0
920 913 o
520 912 0
921 239 0

820 915 ¢

f
I
|
{
|
I

Mancmater

Ruckachlag-Ventil 3/8v
Druckbegrenzunga-Ventil
Spaicheranschlussblock

{(kpl.mit Abb,1-3)
Dichtungsaatz,Speicha:anschluﬂblock




Hydraulik Spannvorrichtung

30

L7 4% 8

Abb. |Bestell-Nr,

Bazeichrung

abb, [Bastell-Nr.

Bezeichnung

U N

]
I
|
|
]
i
|
|
|
I
|
|
t
|
I
]
]
|
|
!
'
!
|
|
|
|
!
I
|
|
!
|
|
|
|
|

803
s0¢
921
821
8923

278
821
821
921
s08
276

921
920
276
908
00

276
$25
921
806

803
908
810
908
925
925
S01
912
916
276
921
810

484
612
054
046
206

231
425
071
239
544
337

153
901
346
758
634

348
107
77
802

051
208
032
706
105
134
423
€13
051
232
425
718

(=%~ I = = I } (=2 =20~ S = I~ O H O

LB S =]

COO0Q0OO000O0CODOR

Zylinderschraube Am 6 X 45
Ekt-Schraube M 8 X 16
Verbindungsstutzen L12
Schneidenring L 12
Urerwurfonutter Al 12
Hydraulikrohr 12x1,5
Bydro~Zylinder Ez 40/ X 170/295
Dichtungssatz {BUETO2I™954d )
T-Verbindungsstutzen L 12
Druckspeicher 1,0 Ltr. 35 Bar
Ekt-Mutter M 33 X 1,5
Einschrauvbstutzaen

{fiir Einseitige Dreossel)
Drossalacheibe
Einschraubstutzen L 12

Halter fir Speicher
Sicherungsmutter NM 10
€kt-Schraube M 10 X 20

aiehe Tafel 27 Abb,.5
Flachaeisan

Schalla 12 .Bohrung {2hilftaen)
T~Stutzen,Richtungseinat. I, 12
linsan~Blechschraube B 4,8 X 45
sisha Tafal 29 Abb,5
Zylinderachraube M € X 45
6kt-Mutter M &

Federring B 6

Sicherungamutter NM 8

Schella 12.Bohrung (2hdlften)
Deckplatte 3 Dick

6kt-Schraube M 8 X 5p
Spannhiilse 5 X 30

Bolzen mit X1.Kopf 20 Hil X 90
Bydr.-Zylindex Ez 40/ % 250/520

Dichtungssat:z { flixar B DGy
Stitzecheiba 20 X 28 X 2,0

34 ] 921 004 1 |
35 | 908 704 1 |
36 | 925 102 1 |
37 | 10 411 1 |
38 | 276 347 0 |
3% | 910 414 0 |
ic | |
41 | 276 044 0 |

Kelie Spannes, duilon

Hochdruckschlauchleitung 1800 lang
Sicherungamutter NM €

Schella 18.Bohrung (Zhilftaen)
Schaibe 6,4 X 12,5 X 1,6
Flacheisan

Scheibe 10,5 X 21 X 2

siehe Tafael 27 Abb.S

Gawindebigel




31

Hydraulische Startvorrichtung

L7 406 &

Abb. |Bastall~Nz.

Bazeichnung Abb. [Bastell-Nr.| Bazeichnung
1| 821 195 0 | Staybmufrfe 332 | 910 111 1 | Federring B 10
2 | 921 037 0 | Eochdruckschlauchlaitung 3000 lang 34 | 821 046 1 | Schnaidenring L 12
| | {pur bei Masch.chne Komfortbediaen.) 35 | 921 206 ¢ | Uberwurfmutter Al 12
3 | Bydraulixrohr 12 x 1,5 36 | 921 066 1 Winkel-Vaerbindungsstutzen L 12
4 [ 818 307 0 | Umenschravbe M § X 160 37 | [ Bydraulikrohr 6 x 1
5 | 274 363 1 | Seilrolle
6 | S0B 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
71 821 083 1 Red.-Varschravbung 12/ 6-Fl
8 | 921 039 1 | Uberwurfmutter Al 6
$ | 521 071 1 | T-Varbindungsstutzen
! | {nur Masch.chne Schnaidwark)
| 921 094 1 | Krauz-Verbindungs-Stutzen
| | {nur Masch.mit Schneidwaerk)
10 | 912 067 1 | Splint 4 X 32
11 | 274 586 0 | Halter Unlankrolla
12 | 904 730 0 | Flachrundschraube M § X 16
13 | 27¢ 588 0 | Riickholstange (10 x €20}
14 | 910 414 9 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
15 | 900 634 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 20
16 | 274 483 1 | Bugfaeder
17 | 280 400 1 | Ringschrauba M 8 X 45/30
18 | 908 210 0 | €kt-Mutter M 8
20 | 921 045 1 | 2-Schnuidnnr1nq L e
21 | 921 050 1 | Winkel-Schwankvaxachraubung 12 M
22 | 921 393 0 | Hydraulikzylinder
[ 918 706 0 | Dichtungsestz (fiir 921 353 0)
23 | 939 732 0 | Druckfeder
24 | 90B 210 ¢ | 6kt-Mutter M &
25 | 910 €03 0 | Scheiba 8,4 X 24 ¥ 2
26 | 276 440 0o [ Lascha
27 | 910 714 0 | Stitzscheibe 16 X 22 X% 1,5
28 | 939 634 1 | Fugfedar
2% | $13 201 0 | Halbrundniet
30 | 821 145 0 | Kupplungsstecker M 18 X 1,5
31 | 917 %01 © | Kavabinerhaker
32 | 922 926 2 | Drahtseil 1630 lang




Hydraulische Beckklappe

32

LLT 620 0

Abb, |Bastell-Nr.

Bazeichnung

Abb. |Bestell-Nr. | Bazeichnung

oW N

i
!
]
|
I
I
|
]
I
1
i
]
I
|
|
!
|
|
]
|
I
|
|
|
|

912
10
276
278
21
921
921

921
821
921
$21
821

274

276
928
506
921
521

821

£13
511
320
230
419
045
038

053
083
054
046
206

321

348
107
802
071
071

066

rHrSooO0O

S T

Ll ol S0 U = ]

Spannhiilse 5§ X 30

Scheibe 1B X 30 X 23

Beolzen 16 X 130

Bydro-Zylinder Bz 35/ X 600/860
Dichtungssatz (fiir 276 230)
Schneidenring L 6
Uberwurfmutter Al ¢
Bydraulikrohr 6 x 1
Einschraubstutzen I §
Reduziar-Verschraubung 12/ 6-E1
Verbindungestutzen L12
Schneidenring L 12
Uberwurfmutter Al 17
Bydraulikrohr 12 = 1,5

3 Wega Kugaelhahn

siehe Tafal 27 Abb.9

siehe Tafel 27 Akb.5
Flacheisaen 30 X 8 X 45

Schelle 12.Bohrung {2hdlftan)
Linsan-Blechachrauba 4,8 X 45
T-Verbindungsstutzen I, 12
T-Verbindungsstutzen L 12

{nur bai Fomfortelektronik)
Winkel-Verbindungsstutzen L 12
{ohne Komfortelektronik)




33

Schutze mit Beleuchtungshalter

01112 9

32 0 2% 6 307928 23382726 25 2 6 wisno
Abb. |Bastell-Nr, | Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 276 208 0 | Schutz fur Rollbedenkatte linke | 276 174 0 | Schutz vorne rechts
| 276 209 0 | Schutz fur Rollbodankatte rechts 33 | 908 208 0 | &6kt-Muttar M 6
2 | 274 375 2 | Scharnier 34 | 910 411 1 | Scheibe 6,4 X 12,5 X l,6
3 | 900 632 0 | 6ékt-Schraubs M 10 X 16 35 | 276 175 1 | Schutzhaltar vorne links
4 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2 | 276 176 1 | Schutzhalter vorne rechts
5| 908 758 0 { Sicherungsmutter NM 10 36 | 276 461 0 | Distanzrohr
€ | 924 251 ¢ | Balteschaibe 37 1 924 245 0 | Varschluaszapfen
7 1 276 179 1 | Schutz Mitte links 38 | 276 213 1 | Schutzhalter,links
} 276 180 0 | Schutz Mitte raechts | 276 322 0 | Schutzhalter rechts
B | 276 171 0 | Rohr
9 | 901 422 0 | 6xt-Schraube M B X 45
10 | 910 603 0 | Schaibe 85,4 X 24 X 2
11 | S08 706 0 Sicherungsmutter NM &
12 | 905 252 0 | Fiachrundschraube M 10 X 25
13 | 276 172 0 | Schutzhaltar hinten
14 | 276 167 0 | Schutiz hintan, cben
15 | $00 614 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 20
16 | 276 165 0 | Sshutz hinten iinks
I 276 166 0 | Schutz hinten rechts
17 { 276 168 0 | Schutz hinten,unten
18 | 924 246 0 | VarachluBzapfen
19 | 974 208 0 | Kabelfthrungatille
20 | 900 607 0 | Ekt-Schraube M € X 16
21 | 276 287 0 | Rickleuchtenhalter
22 | 08 704 1 | Sicherungamutter NM 6
23 | 910 643 0 | Scheibe 14 X 45 ¥ 4
24 | 900 653 9 | 6kt-Schraube M 12 X 20
25 | 910 506 0 | Scheiba 14 X 24 X 2,5
26 | 924 249 0 | VerschiuBzapfan
27 | 276 210 6 | Schutz vern untaen, linka
| 276 211 0 | Schukz vern untan, rechts
28 | 908 210 0 | ékt~Muttear M B
25 | 276 351 1 | Bolzen (B x 140)
30 | 276 493 0 | Distanzrehr 12 yx 1,5
31 | 900 634 0 | €xt-Schraube M 10 ¥ 20
32 | 276 173 0 | Schutz vorme links




Beleuchtung

34

£45 612 2

Abb. |Bestell-Nr, | Bezeichnung Abb. jBestell-Nr. | Bezeichnung
1| 924 €12 0 | Kabel mit Flachsteckanschluss
| i 7 pol.Steckdose und & pol.Stacker
2 | 508 207 0 | 6kt-Mutter M 5 <.
3 | 910 031 ¢ | Federring B &
4 | s2¢ 671 0 | Draikammerleuchte links mit Kabdal
| | und 4 pol.Steckar
51 924 670 0 | Dreikammaerleuchte rachts mit Kabel
| | und 4 pol.Stecker
€ [ 924 695 0 | Lauchtenglas
T | 904 245 1 | Senkachraube mit Schlitz M 5 3 1e
8 | 924 535 1 | Ricketrahler rot )
9 | 803 652 0 | Eyiinderschraube m.Schlitz M 5 X 12
10 | 200 286 1 | Kennzeichenschild
11 | 924 536 ¢ | Bagrenzungsatrahlaer galb
12 | 924 €10 1 | Verlingerungskabel m,7 pol. Staecker
13 | 903 661 0 | Zylinderschraube m.Schlitz M 5 X 3¢
14 | 903 013 t | Zylindarschraube M 4 X 25
15 [ 910 500 1 | Schaeika 5,3 X10%x21
16 | 908 006 1 | Ekt-Mutter ¥ 4
17 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M &
18 | 900 605 0 | 6éxt-Schraube M 6 X 10
19 | 924 532 0 | DPreieck-Riickstrahler
I 275 086 3 | Belauchtunyg (ohne Akb.7,8, und 11)
| 903 745 0 | 2ylinderschravke Am 5 X 16
22 | 275 415 1 | Riickatrahlerhalter
23 | 908 207 0 | Ekt-Muttar M &




35 Komfort-Elektro

73 22 7 71 8 3% 9 20 19 w1 598 0

Abb, [Bestell-Nr. | Bezalchnung Abb . |Bestell-Nr, | Bazaichnung
14 301170 0 | Abdackkappe rot 36 | 301 665 0 | Kabal fiir Magnetventil 3,5 m lang
2 1 301 169 0 | Abdeckkappe schwarz ) X2 301 5W0  Semipr /éu_‘ IAnesf tasyfc
3 | 301 254 0 | Signaileuchte mit Fassung (grin) =
4 [ 301 338 0 ] Anzeigelampe mit Sockel 12 V
5] 301 145 0 ¢ Dichtungekappa
6 | 301 162 0 | Drucktaster
7 | 301 044 0 | OBberwurfmutter
B | 301 05% 0 | Klempdichtring Nw 13
9 | 301 083 0 | Einschraubstutzan

10 | 301 319 2 | Kabel 10 X 0,5 Qmm 2300 mm lang

11 | 301 285 0 | Stackdese 10 polig

12 | 301 229 2 | Varteilargahiuse

13 | 301 380 0 | Kabelverschraubung Pg 9

1é | 301 478 0 | Kabelvarschraubung Pg 7

15 | 301 617 0 | Kabal f.Wegaufnahmer 1i. (2700 lang)
16 | 30) 616 0 | Kabal f.Wegaufnahmer re. (1100 lang)
17 | 301 023 0 | Sensor

18 | 301 185 0 | Wegaufnehmer

1% | 301 186 0 | Profildichtung

20 | 301 618 0 | EKabel fir Magnetventil 1600mm lang
21l | 301 494 © | Zuleitung (m.Abb.7-9,26 u.29)

22 | 301 180 0 | Stromversorgung 8§ A (m.Abb.23)

23 | 301 017 0 | Stecker 2 polig

24 | 301 00B O | Kabaldurchfthrung

25 | 301 250 0 | Gegenmuttaer Pg 9

26 | 301 251 0 | Gagenmuttar Begil

27 | 301 622 0 | Platine kpl. (m.Akb.28)

28 | 301 544 0 | Platinensicherung 0,5 &

29 | 301 294 0 | Stecker 10 polig

30 | 301 168 0 | Drehknopf

31 | 908 204 0 | 6xt-Muttaer M 3

32 | 903 402 © | Bylindarschraube mit Schlitz M 3Xé6
33 | 274 986 1 | Blendschutz

34 | 301 002 0 | Flachgreifermagnet R

G5 | 301 621 0 | Badienung kpl. OYs 8rc g 7 Mers

| |

(mit Abk.1-9,21-30)




Hydraulik fiir Komfortelektronik

36

LT 407 0

Abb.[Bastall-N:.[ Bazeichnung Abb. [Bestell~Nr.} Bazeichnung
1] 921 239 ¢4 Druckspaicher {1 Liter) 35 bar
2 | 908 544 0 | 6kt-Mutter M 33 X 1,5
3| 820 %61 0 | Einschraubstutzen M1E X 1.5
4 | 921 218 0 | 372 Wageventil mit Spaichar
5] 921 046 1 | Schneidenring I 12
6 | 821 206 0 | Ubarwurfmutter Al 12
71 | Hydraulikrohr 12 x 1,5
8 | 921 045 1 ] Schneidanring L6
S | 521 039 1 | Uberwurfoutter Al &
10 | 921 083 1 | Reduzier-Verachrauvbung 12/ &
11 | | Bydraulikzohr 6 x 1
12 | 921 252 0 | Binschraubstutzen L 6/M18X 1,5
13 | 903 088 0 | Zylinderschraube M 8 ¥ 89
14 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8




37

Zentrale Kettenschmierung

Abb . [Bastell-Nr, | Bazaeichnung Abb. |Bestsll-Nr.| Bazeichnung
1] 838 907 0 | Gerade Einschraubverschraubung 33 | 921 035 1 | Uberwurfmutter Al 6
| | M8 X1 35 | | Hydraulikrohr € x 1
T2 | 900 603 0 | Ekt-Schraube M 5 X 25 36 | 922 671 0 | Xabelbinder 4,8 X 178
3] 910 500 1 | Scheibe 5,3 X 10 X 1 37 | 938 893 0 | Kunststoffrohr 6 X 1
4 | 924 113 0 | Rohrachalle | | (ET-Nr.entspricht 1im)
5 | 938 908 0 | Kunaststoff-Schlaveh 15 ¥ 3 38 | 520 910 0 | Ventilkérper M 10 X 1
i | {ET-NR entspricht lm) 39 [ 920 909 0 | Ventilkérpar M B X 1
€ | 938 895 0 | Pinselbirste 40 | 938 904 0 | Kegelring fiix Rohr Rd 4
7| 921 255 1 | Schmierpumpe 41 | 920 906 0 | therwurfmutter A1l 4
8§ | 824 113 0 | Rohrachelle 42 | 938 902 0 | Einsteckhiilse fiir Rohr 4 X 0,85
9| 938 875 0 | Druckluft-Schiauch 9 X 3
| | ET-Nr.antapricht 1m
10 | 908 706 0 | Sicherungamutter NM 8
11 { 500 612 0 | 6kt-Schraube M 8 X 16
12 | $38 B34 0 | Slvorratsbehialtaer
13 | 905 230 0 | Flachrundschraube M 8 X 16
14 | 276 414 0 | Halter
15 | 900 603 0 | 6kt-Schraube M 5 X 25
16 | $10 413 0 | Scheibe 8,4 X 17X 1,6
17 | 08 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
18 | 520 905 ¢ | Uberwurfmutter ALL €
18 | 938 903 0 | EBinsteckhiilme fiir Rohr 6 X 1,25
20 | 938 %05 0 | Kegalring fir Rohr Rd 6
21 | 276 202 0 | Distanzrohr
22 | %10 031 0 | Federring B 5§
23 | 908 207 0 | Ekt-Mutter M &
24 | 901 412 0 | &kt-Schraube M 6 X 50
25 | 925 137 0 | Deckplattae
26 | 925 123 0 | Schelle (2 Halftan)
27 | 910 411 1 | Scheibe €,4 X 12,5 X 1,6
28 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM &
29 | 276 392 0 | Schmierdisa
30 | 938 B92 0 | Kunstatoffrohr Rd 4 X 0,85
i | (ET-Nr.entaspricht im)
31 § 921 083 1 | Heduzie:-ansch:aubung 12/ 6
32 | 921 045 1 | Schneidenring L 6




BYPY-Gelenkwelle 8 104 121 FO 007 001 - 1000 Nm

38

22 26 23

pliey;

LeS 24 0

Abb. |Bestell-Nr. | Bazeichnung Abkb. [Besgtell-Nr. | Bazeichnung

1 | 956 111 0 | Schiebestift mit Feder

2 | 956 113 0 | AuBengabel

3 | 956 426 0 | Kreuzgarnitur

4 | 956 430 0 | Sicherungsring

51 819 103 0 | Kegel-Schniernippel

6 | 956 435 0 | Gabel fiir AuBenrchr

7 | 912 678 0 | Spannhillse 8 x 69

8 | 856 157 0 | BuBenrohr L=1070 mm lang
9 | 956 158 0 | Innenrchr L=1070 mm lang
10 [ §12 €77 0 | Spannhilsa & X 55

11 [ 956 433 0 | Gabel fiir Innenrohr
22 | 956 119 0 | Laufring fiir AuBenrchr
23 | 956 120 0 | Laufring fir Innenrchr
26 | 949 852 0 | Haltekxette

29 | 956 159 0 | Schutzhilfte aulan

30 | 956 160 0 | Sehutzhalfte innen
36 | 956 141 1 | Reibkupplung (1000 NM)

| 956 162 1 | Reibacheiba (2 stiick)

1 949 040 2 | Gelankwelle kpl.




39 BYPY-Gelenkwelle 8 1K4 111 co 007 001 - 1000 Nm

L4E 925 o

Abb.isestell-Nr.l Bazaichnung AbEt. |Bestell-Nr. | Bazeichnung
1| 956 111 0 | Schiebestift mit Fedar
2 | $56 135 ¢ | AuBengabel mit Briicke
3 | 956 430 0 | Sicherungsring
4 | 856 1386 0 | Kreuzgarnitur
5| 919 002 0 | Kegel-Schmiernippel Hls Mg
6 | 956 137 ¢ | Zantralteil
7 | 956 138 ¢ | Innengabel mit Briicke
8 | 912 §78 ¢ | Spannhitlse & ¥ 60
9 | 956 139 0 | AuBenrohr (9§70 lang)
10 | 956 140 0 | Innenrshr (970 lang)
11 | 812 §77 0 | Spannhiilse 8 X 55
12 | 956 439 ¢ | Gabel fisr Inmnenrohr
13 | 956 426 0 | Kreuzgarnitur
14 | 9319 103 0 | Kogol-Schmiernippal
13 | 856 141 1 | Reibkupplung 1000 NM
| 856 162 1 | Reibacheibe {2 Stiick)

26 | 956 119 ¢ | Laufring fur AuBanrohyr
27 | 956 120 0 | Laufring fir Innenrchr
30 | 949 852 ¢ | Haltekatta
33 | 956 142 1 [ Sehutzhilfte aulan

d | 956 143 1 | Sehutzhilfte innan
[ 949 041 2 | Galenkwelle xpl.




BYPY-Gelenkwelle 8 654 111 RO TO7 001 - 1000 Nm

40

2]
37— [[:)0 é=—v
-

27— [ﬁi}ﬂ gn—4
1 22 J

L7 554 0

Abb. [Bestell-Nr.| Bezaichnung Aob. [Bestell-Nr.| Bazaichnung
1 | 956 234 0 | AuBengabel m.Schnellverschl. 1 3/8%
2 | 956 235 0 | Kreuzgarnitur
3| 945 408 0 | Sicharungsring 28 X 1,2
4 | 919 103 0 | Kagel-Schmiernippel H2/S M8 X 1
5 | 956 238 0 | Mittalteil,Kreuzgelenk
€ | 956 237 0 | Innengabal
7] 919 002 ¢ | Kegel-Schmiarnippael Hls Mé&

1l | 912 678 0 | Spannhiilse 8 X 60
12 | 9%56 135 0 | AuBenrchr {L=970 mm lang)
13 | 956 140 0 | Innengohr (L=570 mm lang)
14 | 912 677 0 | Spannhillss § X 55
21 | 956 439 0 | Gabel fiir Innenrchr
22 | 956 426 0 | Kreuzgarnitur
23 | 956 430 0 | Sicherungsring 27 X 1,2
30 | 956 141 } | Reibkupplung

| 956 162 1 | Reibachaibe (2 Stick)
31 | 956 119 0 | Laufring filr Aufenrohr
36 | 956 120 0 | Laufring fir Innenrohr
37 ) 949 852 0 | Baltekaette 400 lang
42 | 956 239 0 | Laufringpaar
43 | 956 240 0 | Schutz-Schale

‘95 | 956 142 0 | Schutzhalfte auBan ~
86 | $56 143 1 | Schutzhilfte innen

| 556 022 0 | Gelenkwelle kpl.




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir XKRONE ET-Liste

BESTELL~NR,

3
15
15
15
30
52
52

146
151
200
200

270
270
270
271
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
275
275
275
275
275
275
275

028
145
145
296
195
053
053
732
042
185
286

193
283
468
262
158
200
201
204
205
208
209

210
211
215
321
327
340
3863
363
375
482
483

551
567
584
586
588
609
610
611
684
739

883

898
949
951
986
038
074
086
159
17
207
211

HORPrRPRPRPOOODRH OW N HERMONMNDORORM COWOOOoOOMOON FNOORKRBESOON

Wda  NHRWHEHENP RO

TAF .

21
3
5

23
8

16

22
8
7
8

34

7
15

8
22
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
32
25

1
25
31
33
17
31

4
17
3
31
31
3
15
3
23
23
20

27
20
20
35

8

3
34
23
23
23
23

25

13
14
17
44
21

34
1l6

26
30
37
11
13
35

36
55
19
11

26
23
33
31
22
20
51
26
29

BESTELL-NR.

275
2758
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
276
276

212
213
216
222
223
224
228
229
230
231
233

234
239
246
253
258
401
402
407
415
424
430

438
450
452
498
600
€08
€09
611
612
628
629

630
636
674
675
810
835
B40
843
844
848
849

850
853
854
858
859
B&0
861
986
986
012
013

OO OO0 OORHED FPFEPFPFHFNMNRPONMNRPEN ORPPRPHRPROONROMNMOD whdwhuo NP SN

HHOOODOODOODO

TAF,

23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23

1
23
25

8
23
23
23

3
34
25
22

22
22

3

8

3
21
20
21
21
20
21

22

3
21
20
19
22
22
22
22
22
22

22
21
22
21
21
21
22
20
23
10
10

Nr.

ARB.

23
i9
44

~

5
43
21
49
46
33
48

35
1
5
3

45

38

37

28

22

28

26

28
2
22
11
28
16
9
20
7
1
10

7
22
15

3

2
15
11

9
27
22
20

40
29
38
13
27
30
12
30
59

8
15

1276-1

Seita:

BESTELL-NR.

276
276
276
2786
276
276
276
276
276
2786
276

276
276
276
276
276
276
276
276
276
276
276

276
276
276
276
276
276
2786
276
276
276
276

276
276
276
276
276
27¢
276
276
276
276
276

276
276
276
276
276
276
276
2786
276
276
276

014
015
016
018
020
022
028
029
030
033
040

044
052
065
p81
082
083
c8e
087
088
089
0980

085
096
087
098
100
101
101
102
102
103
104

105
106
107
108
109
110
111
112
116
116
1le

1lis
117
117
126
126
127
127
128
131
132
143

CO QOO FMEPENODGO

COOCOOODOODO0OO0O0O O oo OohNhoocoo

OO OO0 00000000

CO OO0 OO0 HMOO

1

TAF .

MR R

30

15
14
16
16
17
17
is
16
16

14
14
16
17

10

10

10

16
10
10
15
15

11

12
11
12
11
12
11
12
11
11
il
12

ABB.
34
3
13
2
11
1
24
B
4]
5
32

41
27
9
9
36
41
10
10
20
6
7

6
12
2
7
22
19
16
10
€
27
1

9
23
30
29
25
23
27
27
17
12
12

21
17
30
22
29
18

5
34
25

2

4



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1276~1 Seite: 2

BESTELL-NR. TAF. ABRB, BESTELL-NR. TA¥, AREB. BESTELL-NR. TAF, ABB.
276 145 0 12 13 276 238 0 13 8 276 350 0 3 5
276 148 0 28 8 276 240 0 18 40 276 351 1 33 29
276 152 0 26 11 276 243 0 15 22 276 352 1 5 6
276 153 0 26 1 276 244 0 14 8 276 361 0 5 21
276 154 0 26 9 276 249 © 9 28 276 362 2 5 7
276 155 0 26 13 276 251 0 1l 30 276 363 0 5 11
276 156 0 26 12 276 256 1 12 23 276 370 0 2 19
276 165 0 33 16 276 260 0 11 4 276 3982 0 37 29
276 166 0 33 16 276 262 0 11 26 276 414 © 37 14
276 167 0 33 14 276 267 1 9 40 276 415 0 1 18
276 168 0 33 17 276 268 0 1 23 276 427 0 8 9
276 171 0 33 8 276 268 0 2 10 276 433 0 1 7
276 172 0 33 13 276 268 0 11 1le 276 436 0 3 i3
276 173 0 33 32 276 268 0 12 31 276 437 0 3 16
276 174 0 33 32 276 269 1 9 31 276 438 0 3 9
276 175 1 33 35 276 272 0 9 14 276 439 0 3 1
276 176 1 33 35 276 273 0 9 28 276 440 0 31 26
276 179 1 33 7 276 274 1 9 2 276 443 0 15 15
276 180 0 33 7 276 276 0 i0 50 276 447 0 1 18
276 181 0 13 18 276 278 0 15 16 276 450 © 17 19
276 182 1 17 42 276 279 0 15 23 276 451 0 9 5
276 185 ¢ 17 20 276 280 0 10 36 276 453 ¢ 9 5
276 186 0 17 22 276 285 0 10 37 276 454 0 1 22
276 189 1 15 10 276 286 0 26 4 276 454 0 2 4
276 192 1 15 2 276 287 0 33 21 276 461 0 33 36
276 193 1 i5 17 276 289 1 17 1 276 462 0 1 43
276 195-0 2 17 276 290 0 16 50 276 463 0 23 60
276 198 0 1 16 276 291 0 16 19 276 466 0 5 3
276 198 ¢ 2 6 276 292 0 16 18 276 493 0 33 30
276 198 0 12 22 276 293 0 16 14 276 4384 0 16 8
276 199 2 24 4 276 294 0 16 11 276 495 0 16 5
276 200 0 24 7 276 295 0 23 18 280 004 2 7 15
276 202 0 17 8 276 296 0 23 13 280 005 4 7 35
276 202 0 37 21 276 298 0 17 2 280 051 1 20 10
276 203 0 10 35 276 299 0 17 2 280 052 3 20 7
276 204 0 24 9 276 302 0 12 40 280 054 2 20 14
276 205 0 17 18 276 303 0 1z 8 280 056 1 20 15
276 206 0 17 18 276 304 0 1z 6 280 098 1 21 3
276 208 0 33 1 276 305 0 11 19 280 149 2 8 2
276 209 0 33 1 276 306 0 11 3 280 164 0 8 4
276 210 0 33 27 276 314 0 17 24 280 165 3 8 4%
276 211 0 33 27 276 317 0 9 3 280 166 3 8 38
276 212 0 3 18 276 317 0 10 42 280 221 5 21 13

. 276 213 1 33 38 276 320 0 32 3 280 234 3 21 11
276 216 0 14 2 276 321 0 1 31 280 316 0 8 46
276 219 0 13 4 276 322 0 33 38 280 353 2 22 3
276 220 0 13 20 276 332 0 25 35 280 380 ¢ 6 2
276 222 0 12 3 276 337 0 30 11 280 385 0 6 5
276 223 0 11 13 276 34z ¢ 15 29 280 395 & 6 20
276 223 0 12 13 276 346 0 30 14 280 400 1 31 17
276 228 0 26 16 276 347 0 30 38 280 405 3 22 18
276 230 0 32 4 276 348 0 28 17 280 430 0 1 41
276 231 0 30 7 276 348 0 30 13 280 435 1 7 10
276 232 0 30 32 276 348 0 32 17 280 436 5 7 9
276 235 1 10 12 276 34% 0 3 7 280 437 0 7 21



Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste Nr. 1276~1 Seite: 3

BESTELL-NR. TAF., AEB, BESTELL~NR. TAF, ABR. BESTELL-NR. TAF. ABR,
280 457 2 20 18 347 573 0 16 24 900 638 0 1 1
280 551 1 7 14 450 211 0 iz 26 800 638 0 11 21
280 552 2 3 28 491 857 1 14 11 800 653 0 18 31
280 583 1 9 18 900 214 © 3 17 900 €53 0 33 24
280 584 0 3 30 900 244 © 10 33 900 656 0 8 25
280 594 1 3 28 500 255 1 is 32 900 656 0 1l¢ 21
280 620 0 17 39 500 264 0 23 16 900 €57 0 i8 28
280 621 0 17 38 900 285 0 24 1 900 658 0 8 17
280 749 0 14 10 900 289 1 15 14 900 8673 0 7 27
280 752 0 8 26 8900 302 0 10 24 ' 800 €76 0 16 23
301 602 0 35 34 900 335 1 17 35 800 688 0 1 26
301 008 O 35 24 800 335 1 15 5 800 721 0 is 17
301 017 0 35 23 900 380 0 5 1 901 009 0 5 18
301 023 0 35 17 500 380 0 10 29 801 009 0 20 29
301 044 0 35 7 900 603 0 37 2 901 028 0 3 32
301 059 0 35 8 900 605 0 34 18 501 034 2 8 4
301 083 0 35 9 900 607 0 23 38 901 042 © 13 25
301 149 0 35 5 200 607 © 33 20 901 042 0 16 i3
301 162 0 35 ) 900 612 0 1 8 901 046 € 18 10
301 168 0 35 30 900 612 0 11 30 901 061 0 11 24
301 165 0 35 2 900 612 0 12 10 901 073 0 11 7
302 170 0 335 1 900 612 0 15 5 901 152 2 19 1
301 180 0 35 22 900 612 o 20 24 901 204 0 13 16
301 185 0 35 18 900 612 ¢ 30 2 801 412 0 37 24
301 186 0 35 19 900 €12 © 37 11 901 421 1 22 35
301 229 2 35 i2 900 614 0 3 3 801 422 ¢ 33 9
301 250 0 35 25 900 614 0 15 8 901 423 0 30 29
301 251 0 35 26 900 614 0 20 17 901 459 0 22 21
301 294 0 35 29 900 614 0 23 15 8901 484 0 3 19
301 285 0 35 11 900 614 © 24 8 901 485 ¢ 2 5
301 319 2 35 10 900 614 © 25 4 501 485 © 12 17
301 338 0 35 4 2900 614 0 33 15 901 504 ¢ 1 38
301 354 0 35 3 900 616 0 23 4 901 509 ¢ 8 28
301 380 0 35 13 900 617 0 21 iz 902 434 1 8 43
301 478 0 35 14 900 617 0O 22 31 803 013 1 34 14
301 494 ¢ 35 21 900 617 0 23 41 903 045 0 10 26
301 544 0 35 28 900 €17 0 25 18 803 051 1 30 23
301 616 0 35 16 900 622 0 24 5 903 088 0 36 13
301 617 © 35 15 900 632 ¢ 17 17 903 109 0 17 23
301 618 0 35 20 900 632 0 33 3 903 137 1 8 44
301 621 © 35 35 300 634 0 1 36 903 208 0 2 15
301 622 0 35 27 900 634 0 K 1 803 208 O 15 26
301 665 0 35 36 900 634 0 9 13 803 402 ¢ 35 32
335 426 0 19 12 900 634 0 10 14 903 484 1 30 1
335 427 0 19 9 900 €634 0 17 4 903 652 ¢ 34 9
335 428 0 13 10 900 634 0 26 15 903 661 0 34 13
335 429 0 19 7 900 634 0 30 16 903 745 0 23 47
335 430 0 19 8 800 634 0 31 15 903 745 0 34 21
338 147 0 16 3 900 634 ¢ 33 31 8503 780 1 6 3
340 439 2 8 is8 500 636 0 2 16 904 025 © 21 1s
344 394 2 5 14 900 636 0 7 20 904 068 0 8 10
344 466 1 28 9 900 636 0 9 15 904 345 1 34 7
344 808 0 20 31 900 636 0 10 10 904 714 0 21 25
345 43z 1 17 15 900 637 0 1 12 904 715 1 21 26
346 376 1 3 33 900 €37 0 11 & 904 730 O 31 1z



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1276-1 Seite: 4

BESTELL-NR. TAF. ARE, BESTELL-NR, TAF. ABB. BESTELL~NR. TAF, ABB,
804 732 1 21 17 908 208 0 33 33 908 706 0 37 10
904 755 2 17 21 908 208 0 34 17 908 711 1 8 1
904 B16 0 21 31 908 210 0 1 42 908 711 1 13 7
904 817 0 20 25 908 210 0 3 12 908 716 1 1 14
904 819 ¢ 17 27 908 210 0 15 6 808 716 1 2 3
8504 9851 1 17 13 808 210 0 17 5 908 716 1 3 25
904 851 1 20 6 908 210 0 21 9 508 71¢ 1 12 25
905 000 1 23 11 908 210 0 22 10 908 716 1 16 35
805 154 0 17 43 908 210 0 23 9 908 716 1 19 6
905 210 0 3 34 908 210 0 24 6 808 721 0 5 20
905 230 0 3 2 908 210 0 25 6 908 758 0 1 4
805 230 ¢ 23 35 908 210 0 26 7 908 758 0 2 14
905 230 0 37 13 808 210 0 31 18 908 758 0 5 8
905 231 ¢ 17 40 808 210 0 33 28 908 758 0 10 13
905 231 ¢ 25 29 908 212 1 5 908 758 0 11 9
805 232 ¢ 17 8 908 212 ¢ 7 4 908 758 0 15 20
805 252 o 33 12 908 212 0 8 21 908 758 © 17 14
505 33z 1 10 28 S08 212 ¢ 15 13 908 758 0 24 2
905 332 1 15 30 908 212 ¢ 24 3 908 758 0 30 15
905 333 ¢ 28 1l 908 215 0 B 27 908 758 0 31 6
905 337 0 15 21 508 215 ¢ 10 9 908 758 0 33 5
905 338 0 5 12 908 215 ¢ 15 31 908 B1% 1 12 .15
905 338 0 8 19 508 215 0 22 24 508 819 1 14 13
905 338 0 17 16 208 215 ¢ 28 10 508 827 0 4 5
905 710 0 23 32 908 220 0 2 21 809 000 O 12 i4
805 922 ¢ 2 24 908 225 0 1 28 90% 850 0 18 24
905 922 ¢ 11 31 908 500 0 1 21 809 920 0 25 11
805 322 0 16 34 908 500 0 2 8 910 014 ¢ 2 20
805 922 ¢ 17 28 908 500 O B8 42 ‘ 910 014 0 7 28
905 924 0 26 3 808 500 © 11 15 810 014 0 17 37
905 932 ¢ 23 30 208 500 0 12 32 910 014 0 19 4
905 833 0 8 22 908 500 0 18 27 910 016 O 1 29
905 833 0 9 7 908 518 1 18 25 910 016 O 8 29
905 833 0 10 5 908 526 0 23 31 910 016 © 10 30
905 837 0 1 20 908 544 ¢ 30 10 910 016 0 i3 17
905 937 0 2 7 908 544 0 36 2 910 031 © 23 53
905 937 0 9 17 a0c8 704 1 9 6 910 031 ¢ 34 3
505 937 ¢ 11 14 208 704 1 30 35 910 031 0 37 22
905 837 0 12 33 908 704 1 33 22 910 032 0 30 25
906 040 1 7 12 908 704 1 37 28 810 033 0 3 11
906 405 0 21 8 8908 706 0 1 10 810 033 0 15 12
806 800 1 1 45 908 706 0 3 3 910 033 0 17 6
906 802 2 28 13 808 708 0O 5 4 810 033 0 18 18

. 906 802 2 30 21 908 706 0 8 12 910 033 © 20 ig
906 802 2 32 19 508 706 0 15 4 910 033 0 23 14
908 006 1 34 16 908 706 0 17 25 910 033 0 25 iz
908 204 0 35 31 908 706 0 18 6 910 035 0 8 16
908 207 0 23 52 808 706 0O 20 13 910 035 0 16 22
908 207 0 34 2 908 706 0 21 6 810 035 0 18 30
908 207 0 37 23 oce 706 0 22 8 810 111 1 1 6
308 208 0 3 26 508 706 0 23 22 810 111 1 7 19
508 208 0 10 22 908 706 0 24 0 . 910 111 1 9 11
908 208 0 21 4 908 706 0 30 26 910 111 1 10 11
208 208 0 23 24 908 706 0 33 11 910 111 1 18 28
808 208 0 30 24 908 706 0 36 14 810 111 1 26 14



Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

910
810
910
910
910
810
910
910
810
810
910

810
910
910
510
910
810
510
910
910
910
510

910
810
910
910
910
910
910
810
910
910
10

slc
910
910
910
910
910
910
810
910
310

111
223
256
303
303
315
330
331
331
353
383

361
362
362
362
411
411
411
411
411
411
413

413
413
413
413
413
413
414
414
414
414
414

414
414
414
500
500
506
506
506
506
511

810 .512

910
310
910
810
910
910
910
910
910
510
910

512
512
512
514
603
603
603
603
603
603
603

1
Y
0
0
0
3
0
0
0
0
0

MoOocooorHrMOOO OO0 O0COOOoOO0O0OO OHMPHRPRHRHROOOO

COO0OQ0O0COoOCKHNMNN

TAF,

31
4
4
5

28

10

13
5

20
7

15

5
3
17
19
3
21
23
30
33
37
1

3
5
17
20
21
37
1

9
11
17
25

30
31
33
34
37

3

8
10
33
32
10

12
13
23

5

3
20
22
23
25
31
33

ARB.

33
3
1

15
1

27
1
8

27
2

24

10
23
36

3
31
21
25
37
34
27

9

8
17
26
12
14
16

2
12
28

3
26

39
i4

4
15

3
14
15
21
25

2
31

28

6
10
13

4
22
30
20
27
25
10

BESTELL-NR.

910
910
810
910
910
810
510
910
910
s10
810

910
910
910
910
910
810
910
510
910
810
910

810
910
510
910
glo
910
910
810
910
910
910

911
911
911
911
911
911
911
911
911
811
911

911
911
911
911
911
911
511
911
911
911
911

621
621
643
643
663
663
714
718
718
727
735

802
803
803
807
808
826
826
826
826
844
845

865
B&5
BES
865
889
830
891
899
962
9563
964

130
132
132
133
133
134
134
136
317
317
319

324
324
522
522
522
529
535
541
541
549
553

COO0OFRFPROQOQOOOCOO DO O0OC OO0 QQO0OO COoO0 00000000 HOooooooooo

CO0COQOOO0OO0CO0OO0

TAF .

2
16
3
33
8
8
31
13
30

16

| ol
[N T )

he' Rt I ST JEN RPN RPN |

~

22

22

22
20

11
17

10
15
16
20
23
16

22
12
16

18
26
21
23
36
21
27

33
24
17

14
14

14
14
32
34
39

28
28

1276-1

Seite:

BESTELL-NR.

811
911
911
911
911
911
911
511
911
811
911

911
811
911
911
912
912
912
912
812
912
812

912
812
912
812
912
912
912
912
912
912
912

812
912
812
912
912
912
912
912
912
812
812

912
912
512
912
912
912
912
912
912
912
912

570
€00
642
651
€51
659
659
659
668
668
668

668
668
670
673
063
087
067
067
069
077
145

145
452
508
539
57g
582
582
583
584
586
613

613
615
634
641
641
641
643
643
645
648
671

672
€73
677
677
677
€78
678
€78
717
717
765

CooO0DOCoOoOOCOoOO COoOOoOPMFPOCOPRPRHOORK HOFFRKFRPRRODOODO OO 00O COO0OOO0O0O

MooOocoocooocoo

5

TAF.

14
22
20
13
1ls
g
14
22
1
2
7

11

i2-

12

i
is5
14
25
31
12

4
11

12
18

3
25
26
22
26
28

8

6
30

32
23
21
12
i5
23

6
i5
11

8

5

12
23
38
39
40
38
39
40
11
12
16

11
54
10
11
14

11
20
35
15



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET~Liste Nr.

BESTELL-NR.

912
913
913
915
815
815
915
915
315
915
915

915
915
915
915
915
916
917
917
817
917
917

817
917
917
917
818
918
919
319
919
919
918

919
919
919
919
919
920
920
820
920
9220
920

820
920
820
920
820
820
920
920
520
920
920

838
201
201
043
047
072
072
078
08¢0
116
i22

12¢
203
203
204
204
091
004
004
505
506
602

603
623
901
801
307
706
002
002
003
003
003

003
103
103
103
509
301
509
510
511
602
607

607
801
801
905
806
309
910
912
913
914
915

CO00C 0000000

O 0000000000

CORPPFPPOOOOOO

(= e elleNeNololeBaolel =

CO00O0DO0O0O0 0000

TAF,

11
25
31
20
20
11
16
16
11
14

8

.
S
10
9
10
30
5
17
8
22
8

22

3
22
31
31
31
39
40

6

9
10

17
38
39
40

6
21
10
11
12

8

9

10
30
36
37
37
37
37
29
29
29
29

ABB.
27

30
29
16

2
36
10
30
35

=
30

13
23
3
25
2
31
2
44
6
33
7

32
27
4
31
4
22
5
7
14
1
43

29
5
14
4
4
1
17
23
12
33
24

41
13

3
18
41
39
38

3

(S0 N

BESTELL-NR.

921
921
921
921
821
921
921
921
921
921
921

921
921
921
921
921
521
921
921
921
821
921

921
921
821
921
521
921
921
921
921
921
921

g21
921
921
921
921
$21
921
921
921
921
921

921
921
921
921
921
921
921
921
921
921
921

004
037
037
039
039
039
039
039
045
045
045

045
045
046
046
046
046
046
046
054
054
054

054
059
066
066
067
071
071
071
077
083
083

083
083
083
090
094
145
145
153
138
199
206

206
206
206
206
206
218
219
239
239
252
285

COO0OQOOMRBPRBRR HREHERPR R R R R HHRBHRBRRPBRERBRBRR HHEMMBdHRBERHBROOR

HFOQCOoOOoODOOOOoOOoOo

TAF .

30
27
31
28
31
32
36
37
28
31
32

36
37
27
2B
30
31
.32
36
27
28
30

32
32
31
32
27
30
31
32
30
28
31

32
36
37
31
31
27
31
30
27
31
27

28
30
31
32
36
36
29
30
36
38
37

ABB,

34

w

N
o dwWwwoonwowwmPe

NP YL,

1276-1

Seite:

BESTELL-NR,

921
921
521
921
921
821
921
921
921
921
921

921
821
921
921
922
922
922
922
922
. 922
922

922
922
922
924
924
924
924
924
924
924
924

924
924
924
924
924
924
924
524
924
924
925

925
925
925
925
925
925
925
525
925
925
925

393
419
425
717
722
938
980
983
985
985
985

985
992
995
999
29¢
296
313
322
322
322
509

610
671
926
113
208
245
246
248
249
251
251

262
532
535
536
610
612
670
671
€99
918
014

102
105
107
107
107
111
122
123
134
135
137

= ellelelleNolNoNoNeNa e

OO0 000000 Oo0O0O0O

SO0 OOCOOKROR OO

jellolelall=llall S =N

OO0 000000 NO O

6

TAFR .

31
32
30
16
16
13
16
21

8
10
i2

13
le
10
21

9
10
16

g
10
i3
17

17
37
31
37
33
a3
33

3
33

3
33

1
34
34
34
34
34
34
34
34
25

i

30
30
28
30
32

1
28
37
30
28
37



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-liste Nr.

BESTELL-NR,

926
927
927
927
928
930
930
930
930
930
930

930
830
930
930
930
230
830
930
930
830
930

930
830
932
932
932
933
934
8934
934
834
934

934
835
936
936
937
937
937
938
538
938

101
101
102
110
200
100
i3l
137
150
167
261

261
504
505
507
533
535
536
536
536
566
566

566
566
107
212
222
504
000
006
009
626
626

908
800
337
339
517
952
982
0386
Des
080

938 -081

938
938
938
938
838
938
938
938
938
938
928

131
138
153
154
157
158
159
163
le4
262
263

OHOO0OO0OO0O0O0OOOGO COOCORFRPROODODOO0OO0OCOD COHrHFPODOOOOOD COO0OO0OO0ODO0OO0OoCOO

OO0 OoOOHOR K

TAF.

-
28
15
B8
3
22
28
"
12
7

13

16
20
23
22
23
18

8
14
16

1

2

i1
12
-
-4
4
6
23
138
8
9
10

12
18

=

7
22

8
1B
18
18
18
i8

18
18
18
18
18
i8
18
18
18
is8
1g

ABB.

35
1z
139
13
29
13

6
23

2

8
i3

37
4
34
le
€
11
40
4
4
15
9

11
18
17

4
11

9
40
26
24
1é

7

34

5
26

5

6
14
15
16
13
22
21

20
13
12
7
33
B
9
35
34
1
4

BESTELL~NR.

538
938
838
538
938
938
938
938
938
938
938

938
938
938
938
938
939
839
939
939
938
838

549
949
849
949
949
949
952
952
952
852
952

952
853
8953
853
953
953
853
953
953
953
853

953
954
854
954
954
954
956
958
956
856
956

264
265
266
797
831
875
892
833
894
885
902

903
904
905
507
908
0863
634
634
634
732
737

040
041
409
g52
852
852
254
310
320
330
620

621
015
030
084
108
112
184
215
230
262
324

330
017
027
031
043
Y
022
111
111
113
119

POCCocorROoDOODO OO OO0 O NN COHRPRREFOODOODO O COoOOo0OOCOoOOoCOoOPr OO0

COCCOoOMHOOOOO

TAF .

18
18
18
23
19
37
37
37
37
37
37

37
37
37
37
37
22
22
23
31
31
23

38
39
40
38
39
40

-9

h @ B

- =

-
LT I R O P S N

17
17

40
38
38
38
38

ARB,

11
3
2

56

13
9

30

37

12
€

42

19
40
20

1

5

1
23
50
28
23
36

S0
50
3
26
30
37
2
6
9
10
8

10
25
25
20
14
14
14
12
12
1le
13

15
6
32
33
1
12
97
1
1
2
22

1276-1

Seite:

BESTELL-NR.

856
956
956
956
956
958
956
956
956
956
856

956
956
956
956
958
856
956
856
956
956
956

95¢
956
956
856
956
956
856
956
956
85¢
956

956
956
956
956
956
956
956
9586
956
556

11s
119
120
120
120
135
136
137
138
138
139

140
140
141
141
141
142
142
143
143
157
158

159
160
le2
162
162
234
235
236
237
239
240

426
426
426
430
430
430
435
438
439
439

OO 0O OORFMMOOD CORPKFRPPOPRPRLROO COO0COC OO0 O00

Lo e B = B o o Ml B o B - W e R

7

TAF .,

35
40
38
39
40
39
39
35
39
39
40

39
40
38
39
40
40
39
39
40
38
38

38
38
38
39
40
40

40

40
40
40
40

38
38
40
38
39
40
38
38
35
40



